

Årsmelding 2017

Alle avdelinger



Beretning for Njårds håndball 2017

Styret har bestått av Nina Frivold - leder, Anders Dolve – nestleder (utstyr og materiell), Per Otto Larsen (Aker TH), Trond Gabrielsen (økonomiansvarlig), Camilla Melvold (oppfølging dommere), Kjerstin Lae (sportslig plan), Asgeir Sæbø Nilsen (arrangement) og Morten Persen (sekretær)

Det har tilsammen vært avholdt 12 styremøter.

Årsregnskapet for Njård Håndball 2017 er gjort opp med et overskudd på kr 485.097,10. Overskuddet er oppnådd ved god økonomisk kontroll og høyere inntekter enn forutsatt i budsjettet. Resultatet muliggjør en videre nedbetaling på vår gjeld til hovedlaget og bedrer grunnlaget for fremtidig drift av Njård håndball og økt kvalitet på aktivitetstilbudet for medlemmene våre.

Vi har i 2017 inngått 5 års samarbeidsavtale med GMAX og Hummel som ny leverandør av drakter og en egen Njård kolleksjon. Alle lag har i løpet av 2017 mottatt nye drakter, styret har mottatt gode tilbakemeldinger på design og funksjon.

Vi har sammen med BMIL arrangert Skolecupen for klassetrinnene 3.-7. klasse, som vanlig med stor suksess. I 2017 arrangerte vi 3 Loppetassen og vi har gjennom året vært arrangør av 4 minirunder og en kvalifiseringsrunde til Bringserien. I november arrangerte vi igjen internturnering med stor suksess!

De sportslige resultatene for klubben er beskrevet i det enkelte lags årsberetning inntatt nedenfor.

Dommersituasjonen har gjennom 2017 vært bedre enn i 2016. Det er nødvendig å fortsatt ha fokus på utvikling av nye egne dommere

Njård overførte fra 1. mai 2016 elite lag damer til idrettslaget Aker Topphåndball. I samsvar med stiftelsesavtalen mellom Njård, Ullern og Aker Topphåndball har Njård håndball i 2017 bidratt med et driftstilskudd på tilsammen 283.637 til Aker Topphåndball.

Etter etableringen av Aker Topphåndball er Njård Håndball en ren breddeklubb. Det er derfor gledelig at vi har stor tilgang av spillere i de yngre årskullene og det er spesielt gledelig at det er god tilgang av gutter. Ved utgangen av året var det 355 spillere under 18 år.

Styret ønsker å takke trenere, oppmenn, foreldre, dommere og barnekampledere for innsatsen i 2017. Klubben drives på dugnad og uten dere hadde det vært umulig å drive Njård Håndball!

Njård 22.02.2018

Styret Njård Håndball

Nina Frivold
Styreleder



LAGSBERETNINGER

Beretningene er skrevet i januar/februar 2018, for 2017.

Njård – G2000

Vi er per i dag 12 spillere i troppen. Trener mandag, onsdag og fredag. På onsdager trener vi sammen herrelaget. En del av spillerne har også spilt seniorkamper med herrelaget. Vi spiller nå på nivå 2 i G18 serien. Troppen består av to 2001-spillere og ti 2000-spillere. G18 er for 1999 og 2000, således har det vært mye tøff motstand i årets serie. Forsvar fungerer fremdeles veldig bra, men vi sliter med uttelling fremover, samt ujevne prestasjoner. De prestasjonene vi ser på trening, er det ikke alle som får ut i kampsituasjon. Vi har leid inn Katrine Thoresen for å kjøre en del økter med mental trening i februar/mars. Vi har tro på at dette vil gi resultater i form av bedre prestasjoner.

Vi har nå deltatt to ganger på Granollers Cup i Spania. Det har vært en veldig bra opplevelse for laget både sportslig og sosialt. En fin «belønning» for gutta etter endt sesong. Med kun 12 spillere er vi veldig sårbare for fravær. Vi vurderer derfor å droppe G18 serien neste år, og heller melde på ett herrelag i 5. div. Med ett lag allerede i 3. div, vil man kunne bruke spillere fra både G2000 og seniorlag på begge nivåene, og ikke være så sårbare for fravær.

G2000 blir trent av Roger Røstgård og Snorre Mossing. Ingvild Apold er oppmann, og gjør en fabelaktig jobb med koordinering og omberamming. Videre er Åse Ertesvåg vår cupkoordinator.

Av Snorre Mossing

Njård - G2006

Vi er i dag ca. 20 spillere fra flere skoler i nærområdet. Vi har en fin stamme med spillere som er inne i sin tredje sesong og flere spillere som har kommet til det siste året. Vi har 2 lag på nivå 2, men gutta har hatt en veldig god utvikling og vi vil neste år også melde på lag i nivå 1.

G2006 deler bane med G2007 og trener 2 dager i uken. I tillegg har vi flere gutter som er med på håndball akademiet til Aker Topphåndball 1 dag i uken. I treningsarbeidet har vi høyt fokus på individuelle ferdigheter og bevegelse med og uten ball. Vi jobber mye med samholdet i laget og at vi vinner og taper som et lag. Vi øver også på å gi hverandre ros og at håndball skal være morsomt og et trygt sted å være. Vi har hatt flere sosiale arrangementer i løpet av sesongen, dette har vært veldig positivt for miljøet.

Sesongen avsluttes med en overnattingsturnering og en lokal turnering.



Laget trenes av Trine Lise O. Stenbakk, Oscar Apold fra G2000 og Kristian O. Stenbakk. Det jobbes med å få inn flere foreldre på trener teamet. Vi har også en veldig flink oppmann i Nora Brinchmann.

Av Kristian Stenbakk

Njård - G2007

Vi er i dag ca 30 spillere fra mange forskjellige skoler i nærområdet. De fleste spillerne er med fra i fjor. Vi har 2 lag på nivå 2, men gutta har hatt en veldig god utvikling og vi vil neste år også melde på lag i nivå 1. Vi har også flere gutter som regelmessig er med på G2006 sine kamper. Det har vi god erfaring med og vi ser at gutta «tar med seg» et høyere nivå tilbake til G2007 kampene.

G2006 deler bane med G2007 og trener 2 dager i uken. I tillegg har vi flere gutter som er med på håndball akademiet til Aker Topp håndball 1 dag i uken. I treningsarbeidet har vi høyt fokus på individuelle ferdigheter og bevegelse med og uten ball. Samholdet i laget er viktig og håndball skal være en inkluderende og trygg arena for utvikling.

Vi har hatt flere sosiale arrangementer i løpet av sesongen, dette har vært veldig positivt for miljøet.

Sesongen avsluttes med en overnattingsturnering og en lokal turnering.

Laget trenes av Kristian O. Stenbakk, Christian Osther og Trine Lise O. Stenbakk. Vi har flere flinke foreldre som deltar ved anledning. Dette har en høy verdi i treningsarbeidet når vi er en så stor gruppe. Vi har også en veldig flink oppmann i Johan Grinrød.

Av Kristian Stenbakk

Njård - G2008

Njård G2008 består av ca. 30 spillere og er et av de største guttekullene i klubben. Vi er blitt en etablert gjeng hvor mange har spilt håndball i 3 år. Spillerne kommer fra flere forskjellige skoler i nærområdet. Vi forventer fortsatt at det vil komme flere gutter til for å prøve håndball. Guttene trener to ganger i uka alene på stor bane. Hovedtreningen for de fleste er onsdag fra 17:00 – 18:00, men vi erfarer også meget godt oppmøte på våre «morgentreninger» lørdag fra 09:00 -10:00. Treningene innebærer mye ballkontakt i form av pasningsøvelser, skudd, finter, gjennombrudd og spill i bevegelse («amerikansk fotball»). Vi benytter flere baser samtidig slik at treningene har høy intensitet og lite venting. Vi har også begynt å jobbe noe mer med keepere og plassering i mål. Guttene synes det er gøy å være keeper og mange vil prøve seg.

G2008 deltar med 4 lag på hver minirunde samt 2 lag på storbane i regionserien. Både minirunder og storbanespill er gode arenaer for å utvikle håndballferdigheter og bli kjent med



lagkamerater utenfor trening. Kamptilbudet gjør at alle spillere får prøvd seg. Minirundene er spesielt positivt for de med minst erfaring, mens de med mer erfaring får kjørt seg på stor bane i regionserien. Vi bruker både spillere med erfaring og uten erfaring på begge arenaer. Vi deltok også med 2 lag på Njårds internturnering.

Lagets hovedtrenere består av Randi Gustad, Gry Bjørnstad og Jan Andre Tellefsen. Karoline Engerbakk er med som fast hjelpetrener. Jorun Moksnes er oppmann.

Av Jan Andre Tellefsen

Njård - G2009

Njård G2009 har i 2017 trent tirsdager og lørdager. 2017 har vært et godt rekrutteringsår, vi startet året med 5-6 spillere, men det har vært jevnt tilsig av nye gutter til laget i hele 2017 og ved utgangen av året var vi om lag 25-30 spillere, inklusiv en del på prøve. Vi har spillere fra 8 skoler i nærområdet, så rekrutteringspotensialet er nok fremdeles stort.

Treningene er lagt opp til å lære håndball gjennom forskjellige leker, samt en del vanlige håndball-øvelser. Det har vært fokusert på at guttene skal lære seg å behandle ballen, kast og mottak, en del stafetter og leker som «haien kommer» og kanonball. På slutten av året har vi trent en del på finter.

Vi har i år spilt 3 runder med Loppetassen og 3 Mini-runder, samt at vi har vært med på Nordstrand-cup i mai og internturnering i oktober. Spillingene er god trening for guttene for å øve opp forståelse av spillet og det fungerer også fint til å bli kjent med lagkameratene. Laget har vært trent av Trond Gabrielsen, Trude Skjerve, Wilhelm Klaveness, Tom og Wenche Brataas. Oppmann er Fredrik Berger.

Av Trond Gabrielsen

Njård - G2010

Laget består av 17-18 spillere. Sommerhalvåret er det flere som bare møter på lørdagstreninger fordi mandagstreninger kolliderer med fotball for mange. Gutter 2010 har 2 treninger i uken. Mandager i gymsalen til Ris Skole og Lørdager sammen med G2009 og 2011 i Njård hallen.

Laget har blitt utstyrt med oppblåsbare mål som benyttes på treningene på Ris, dette er et suksesskriterium for å videreføre håndball for de minste i gymsaler rundt omkring. Ris Skoles gymsal fungerer godt til håndballtrening for de minste.



Fokuset til laget er at alle skal ha det moro på trening og det skal ikke gjøres forskjell på de som er best og de som henger noe etter. Dette bidrar også til at det er lett å komme inn på laget for nye som ønsker å prøve.

Vi har arrangert Loppetassen Bronse høsten 2017 i Njård hallen og vi har stilt med 2lag i bronse, sølv og gull runden. Stjernerunden har vi også meldt på to lag. Vi planlegger også å stille med to lag på Nordstrand cup i april.

Trenere er Magnus Strømsvåg og Arnaud Sanchis, oppmann er Magnus Strømsvåg. Magnus Strømsvåg mangler trenerkurs, mens Arnaud har fått dette gjennom fotballen. Vi jobber med å få inn flere som kan støtte opp rundt treninger for å sikre at vi alltid er minimum 2trenere tilstede på trening.

Av Magnus Strømsvåg

Njård - J2001

Njård J16 består nå av 16 spillere. I tillegg har flere J2002 spillere hospitert opp til J16 laget i løpet av sesongen.

Vi har hatt fire faste halløkter siden sesongstart: mandager, onsdager, torsdager og fredager pluss en fysisk økt på tirsdager. Alle halløktene våre har vært sammen med J02. Vi har hatt to spillere som har hospitert opp til Aker J18. Trent med og spilt regionserie pluss Lerøy serie. Etter jul skal ytterligere en spiller hospitere opp.

Laget har deltatt med et lag i Ski cup (tapte ¼-finale i A-sluttspill), et lag i Haslum cup (tap 1/8-finale A-sluttspill). Vi har stilt et lag i Regionscupen J16, her er vi i ¼-finale og håper på å komme oss enda lenger. Vi har stilt to lag i regionserier. Et lag i J16 og et sammenslått lag av Njård J16 og Ullern J16 i J18 (Aker J18 2). Njård J16 endte opp på 4. plass i serie-spill, noe som gir kvalifisering til den nasjonale Bringserien. Her fikk Njård hjemmearrangement og etter to tøffe kamper kvalifiserte jentene seg for Bringserien. Arrangementet var en suksess, med tidligere Haslum speaker på indre bane og mange tilskuere på tribunen. Aker J18 2 har vært en utviklingsarena for å matche jentene, her har det blitt en del tap, men også noen seire. Dette har utelukkende vært positivt for jentene.

Laget trenes av Joakim Tvilde og Anders Røe. Oppmann er Stein Bostad. Begge trenerne er inne i sin tredje sesong som trenere for Njård J16. Laget har ikke planlagt noen flere turneringer i år, men det er ønskelig at vi melder oss på en eller to turneringer til før sesongslutt.

Målet for sesongen var å kvalifisere seg til Bringserien 2018. Vi har ikke satt oss noen nye delmål etter dette, men vi håper på å kunne prestere godt i Bringserien i tillegg til å ta oss enda ett hakk videre i regionscupen. Vi er meget fornøyde med spillernes utvikling det siste året.



Av Joakim Tvilde

Njård - J2002

Spillergruppen teller i pr. i dag 13 spillere. J02 trener deler hall med J001 mandag, onsdag og torsdag og fredag, I tillegg trener de fleste jentene styrke på SATS hver tirsdag og hver torsdag før halløkten.

Hver mandag trener fire spillere fra BMIL J02 med oss, og hver torsdag får vi besøk av 4-6 spillere fra Ullern J02. På grunn av den noe tynne spillerstallen, har vi kun stilt med et lag på nivå 1 i regionserien.

J2002 har hatt tre spillere på SPU gjennom hele sesongen, i tillegg er Mari M med på det Regionale landslaget. Hun deltok også på den første sentrale landslagssamlingen, og er pr. i dag reserve der. To av spillerne har i tillegg bistått J001 i deres Bring-satsning.

Våren 2016 deltok vi i Beachhåndball-serien J16, og til tross for at vi var et år yngre enn de fleste, ble vi nr. 2, slått av vinneren med skarve et poeng! De ble for øvrig Norgesmestere i Sandefjord noen uker senere. Det hjalp nok litt at vi ble trent av Aker Topphåndballs Katinka Haltvik, som blant annet er regjerende Europamester i beachhåndball....

Arve har trent laget gjennom hele sesongen, mens Lise har tatt seg av tar seg av de fysiske øktene, i tillegg til at hun er oppmann for laget. Vi har også i år hatt med oss Marielle Martinsen fra Aker Topphåndball som inspirator og hjelpetrener.

Man vurderer pr. i dag spillerstallen for tynn til at det er forsvarlig å fortsette som eget lag neste sesong. Man har derfor startet innledende samtaler for å se på mulighetene for et samarbeid med BMIL og/eller Ullern neste sesong.

Av Arve Moe

Njård – J2003

Jenter 03 har denne sesongen vært 2 lag med representasjon på nivå 1 og 2 i serien. November 2017 fikk laget ny trener. Laget trenes i dag av Ida Sophie Johansen, Morten Skogvik (halltid), samt Margaret Myklebust og Ute Fosså (løpstrening). Kasserer for laget er Ragnar Ugland og cupansvarlig er Tone Katrine Lande. Trener teamet har denne sesongen arbeidet med utvikling av nytt treningsprogram for laget. Med totalt 18 spillere i stallen har jenter 14 til tross for mye frafall i starten av sesongen, og ujevne resultater på kamp, hatt en jevn utvikling og et stabilt antall spillere på trening og kamp. Laget har i dag totalt 3 treninger i uken, i tillegg til et høyt antall kamper nesten hver helg. Treningene består av tekniske



øvelser i henhold til NHF sin utviklingstrapp og styrketrening minimum 1 gang i uken. I tillegg ordinær treningstid har spillerne løpstrening i forkant av hver økt.

Laget har som mål å delta på 2 cuper før avslutningen av sesongen, samt mål om å redusere frafall av spillere inn mot neste sesong. Dette gjennom å tilrettelegge for et godt sosialt og sportslig utviklingsmiljø.

Av Ida Sophie Johansen

Njård – J2004

Njård J2004 har nå 23 spillere, mot 24 i fjor. 2 spillere har sluttet og vi har fått tilvekst av 1 med overgang fra BMIL.

Vi har to lag i serien. I fjor hadde vi to lag på nivå to. Vi har i år valgt å ha å ha ett lag på nivå 1 og 1 lag på nivå 2. Dette for at de jentene som trener sammen med jenter 2003, skulle få en kampsituasjon på sitt nivå og ikke ta «så mye» plass på nivå 2. Vi har hatt en del tap i høst, men ser nå at spillere på nivå to har begynt å ta større ansvar og i perioder av kampene spiller vi jevnere mot de andre lagene.

Vi trener 3 ganger i uken. Vi starter treningen to dager i uken med å jogge en halv time før halløkten. Vi har 2017 deltatt på 3 cuper. Fredrikstad cup, Haslum cup og Sparebank 1 cup i Tønsberg. På Haslum Cup ble det sølv til jentene på nivå 2.

Laget ledes daglig av Vilde Moe som hovedtrener med bistand fra Jens Aslak Dalan. Morten Persen er oppmann, og Mia Cathrine Myhre er Cup-ansvarlig. Det er en utrolig fin foreldregruppe som gjør det hyggelig å være trener og lagleder. Flere foreldre er med på å gjennomføre løpeøkten 2 ganger i uken. Blant de 23 spillerne et fantastisk samhold, vennskap og lagånd.

Av Jens Aslak Dalan

Njård - J2005

Njård J05 består nå av omtrent 40 spillere, og flere av dem har nå spilt håndball i 6 sesonger. Noen spillere har sluttet etter fjorårssesongen, men vi har også fått 2 nye spillere. Spillerne kommer fra 7 forskjellige skoler i nærområdet og laget har et godt samhold. Vi trener på mandag og onsdag i Njårdhallen, samt at en del av spillerne er med på Håndballakademiet som trener på tirsdager.

Fokus på trening er mye spill i bevegelse («amerikansk fotball»), ankomstspill, basetrening (teknikk som kast, mottak og finter) skuddavvikling, forsvarsprinsipper og samhandling forsvarer/målvakt. Vi har fortsatt å jobbe med enkle trekkbevegelser og videreutviklet dette fra i fjor.



Laget har totalt 3 lag i seriespill: Ett lag i hvert nivå (nivå1-3) for å ha et spilltilbud tilpasset alle jentene på laget. Vi har også stilt med ett lag i regionscupen, en ren utslagsturnering som startet med 128 lag. Vi nå er klare for å spille ¼ finale, noe vi er litt stolte over. I tillegg deltar laget på ulike cuper gjennom året.

Laget trenes av Njål Berge, Espen Gulbrandsen, Gry Bjørnstad og Tone Knutsen. Oppmann er Kari-Anne Skårderud.

Av Njål Berge og Espen Gulbrandsen

Njård - J2006

Njård J11 består nå av omtrent 36 spillere. Flere av disse er på prøvespill. Vi trener to ganger i uken. Mange trener to ganger, en del trener en gang i uken. Fokus på trening er kast og mottak, skudd, finter, forsvarsspill, målvaktspill, linjespill, kontrungsspill, rollespill, offensivt forsvar og overgangsspill. Vi har gjennom året hatt flere gjestetrenere, de mest kjente er de gamle landslagsspillerne Randi Gustad og Else Marthe Sørle Lybekk.

Laget spiller seriespill på storbane, og vi deltar med 3 lag. I tillegg har laget deltatt på Messecup i Tønsberg i mai, Sparebank1-Cup (Flint, Tønsberg) og Haslum Cup i august og Langhus Cup i desember.

Laget trenes av Lars Thorstensen, Bjørn Arne Kloster-Jensen, Marianne Ruud, Agnes Mjøen og Karoline Moen Berg. Oppmann er Anne Harding, CFO er Bjørn Olav Solli og arrangementssjef er Bettina F. Jacobsen.

Av Lars Thorstensen

Njård - J2007

Njård J2007 består av ca. 25 spillere hvor de fleste har 2-3 sesonger bak seg på håndballbanen. Vi har også fått flere nye denne sesongen. Vi trener to ganger i uken, på tirsdager og på fredager.

Mange trener to ganger, en del trener en gang i uken. Fokus på trening er å ha det gøy med ball og være i bevegelse, skudd, finter og det å fokusere på at vi er et lag. På grunn av nye jenter som jevnlig kommer til, gjentas basisen på kast og mottak og finter jevnlig.

Laget deltar i 3 lag i serien. 1 lag på nivå 1 og 2 lag på nivå 2. Høsten har vært veldig vellykket og laget har spilt mange gode kamper på alle nivåer, der alle spillerne kommer til og får utfordret seg selv på sitt nivå. Spillerne med lang erfaring spiller mest nivå 1, men får også være med på nivå 2. Og noen av spillerne er cirka likt på begge nivåer, mens noen av



jentene kun spiller på nivå 2. Det har vært viktig å ha tilbud på begge nivåer for å kunne tilby et fullverdig opplegg for alle jentene, da det er stort sprik i ferdighetsnivå.

Gruppen består av jenter fra 9 forskjellige skoler. Gruppen er sammensveiset og god og jentene er interessert i å trene og lære håndball.

Lagets hovedtrener er Øystein Røe. Hovedtrener støttes av ungdomstrenerne Andrea Karoliussen og Karoline Engerbakk. Fra foreldregruppen bistår Anita Hårsaker og Helen S. Johansen på trenersiden. Linda Skeie er oppmann og organisator. Laget og apparatet fungerer veldig bra.

Av Øystein Røe

Njård - J2008

Njård J08 teller 35 spillere. Mange av jentene er inne i sin tredje sesong med faste treninger, mens ca. 10 spillere er nye for året. Spillerne kommer fra 10 forskjellige skoler i nærområdet, som viser nedslagsfeltet til klubben. Det kommer jevnlig nye jenter innom for prøvespill.

Jentene trener to ganger i uka, onsdager og lørdager, på hel bane. Onsdagstreningene bærer preg av mye ballkontakt og intensitet, viktige elementer for at jentene skal ha det gøy og trives. Lørdagstreningene har ofte færre jenter, og brukes blant annet til å øve inn teknikk, som finter, hoppskudd samt keeperbevegelser. Treningstilbudet gjør at mange spillere får minst en trening i uka, en viktig premiss for å skape mestring og motivasjon for å spille håndball.

J08 deltar på 6 Minirunder i løpet av sesongen, og vi stiller 4 lag til hver runde. I 2017 har jentene spilt Minirunder på hjemmebane i Njårdhallen og i andre haller på Østlandet. Minirunder er en god arena for å utvikle håndballferdigheter og bli kjent med lagvenninder utenfor trening. I år har de også tatt steget over på stor bane, en fin utfordring for mange av jentene. J08 deltar med et lag i seriespill, der det for første gang blir talt mål.

Laget trenes og ledes i kamper av et trenerlag bestående av Andrea Karoliussen og Karoline Engerbakk og Anders Dolve. Veronika Røkke er oppmann og Anja Stub er dugnadsansvarlig. Flere foreldre bidrar også som lagledere.

Av Anders Dolve

Njård - J2009



Njård J8 har vært ca. 35-40 jenter gjennom 2017, og er nå ca. 40 stk, hvorav noen på prøvespill. Litt utskiftninger har det vært, men vi er blitt en stor og stabil gruppe jenter. Før sommeren deltok vi med 5 lag på Loppetassen Gullrunde. Vi deltok også med et lag på Nordstrandcup og hadde sommeravslutning med godt oppmøte hjemme hos en av trenerne.

Før sommeren trente vi tirsdager fra 17 til 18 i gymsalen på Huseby skole. Der var vi stort sett over 30 jenter på trening. På lørdager trente vi i Njårdhallen på og samarbeidet godt med J2010, G2010, G2009 og håndballskolen. Det gjør vi fortsatt. På lørdagene pleier vi å være ca. 10-15 jenter. Tirsdagene har vi nå fått en halv bane å boltre oss på i Hovseterhallen, deler hallen med G8, og det er fantastisk å ha fått så mye plass! Vi er stort sett godt over 30 jenter på trening. Mange trener en gang i uken, noen trener to. Vi har spillere fra mange forskjellige skoler i området, og vi har stadig nye jenter på trening som vil prøve håndball.

På treningene våre har vi fokus på at det skal være gøy med håndball med mye ballkontakt og fysisk aktivitet. Siden mange av jentene er nye håndballspillere trener vi mye på basisferdigheter som kast og mottak, skudd og enkel fintetrening. Vi prøver å lære oss at vi er ett lag, og jobber for få til et positivt og godt sosialt miljø for jentene.

Hovedtrener for laget er Asgeir Nilsen. Trenerteamet består av Morten Schau, Ragnhild Weel-Sneve, Bjørn-Christian Andersen, Thomas Liebe, Eline Rolstad og Celine Furnes. Åse Booth er oppmann.

Av Asgeir Nilsen

Njård – J2010

I 2017 delte vi jentene og guttene i årskullet. Frem til sommeren trente vi samtidig (med oppvarming felles) på lørdager, og etter sommeren har jentene i tillegg til en lørdagstrening også hatt en tirsdagstrening på 1 time i Bjørnsletta flerbrukshall.

Frem til sommeren var vi en kjerne på 12-14 spillere, noe som har økt utover høsten og vi er nå i overkant av 20 spillere fra flere 4-5 skoler.

Vi har hatt økende fokus på håndballspesifikke basisøvelser, som kast og mottak, skudd, men det er fremdeles mye lekbasert.

Else-Marthe Lybekk har hatt hovedansvar, assistert av Anders Dolve, Øystein Røe og Lars Thorstensen. På slutten av 2017 fikk vi også med to jenter fra J16, Rebecca og Emilie, noe som har økt kvalitet i oppfølging på trening.

Vi har et godt samarbeid med J2009, som vi har hatt fellestreninger med på lørdager høsten 2017.



Vi har deltatt på alle Loppetassen-rundene, med 3-4 lag og vi var også med på Oppsal cup som avslutning på sesongen 2016/2017.

Oppmann J2010 er Erling Fossen, og vi har avholdt et foreldremøte og to dugnadsrunder i forbindelse med Loppetassen arrangement i Njårdhallen.

Av Else-Marthe Sørle Lybekk

Njård – J/G2011 – Håndballskolen

Njård J/G2011 består av ca. 20 spillere, en fin blanding av jenter enn gutter. Vi har også noen barn som er under skolealder (2012-2013) som har trener med oss, takket være et gratistilbud for de aller minste. Vi har spillere fra flere skoler i lokalområdet, men det er potensial til å få med enda flere. Gruppa trener hver lørdag under ledelse av flere Njårdtrenere. Fokus på trening er lek med og uten ball, kast mottak og litt skudd. Treninger starter ofte med «haien kommer» og inneholder blant annet hinderløyper.

Mange av spillerne har nå deltatt på Loppetassen i 6-års klassen, og de begynner å skjønne konseptet med «å spille kamp» og noen regler.

Følgende ressurspersoner har bidratt på treninger og i kamper for håndballskolen: Trond Gabrielsen, Asgeir Nilsen, Else-Marthe Sørle Lybekk, Lars Thorstensen, Randi Gustad.

Det jobbes med å etablere trenerteam for J/G2011

Av Anders Dolve

Njård - Herrer 4. divisjon

Njårds herrelag er inne i sin andre sesong etter opprykk fra 5. divisjon i fjor. Laget består av en kjerne erfarne Njårdspillere, samt Njård G2000. Laget teller totalt ca. 20 spillere.

Laget ble startet opp for å gi G2000 et kamptilbud som kan bidra til utviklingen av klubbens talenter. Treningene og kampene gir god matching for de yngre spillerne, og et godt treningstilbud for de eldre spillerne. Laget har fått god uttelling for blandingen av yngre og eldre spillere. Laget ligger for øyeblikket på opprykksplass i sin avdeling.

Laget trenes og administreres av Joakim Tvilde.

Av Joakim Tvilde

RESULTATREGNSKAP	Resultat 2016	Budsjett 2017	Resultat 2017	Budsjett 2018
Njård Håndball				
Driftsinntekter og driftskostnader				
Salgsinntekter avgiftspliktig				
Sponsor/reklame videreført fra hovedlaget	91 000	20 000	46 000	
Salgsinntekterinntekter avgiftsfrie				
Kiosksalg	264 129	250 000	373 226	300 000
Sum salgsinntekter	355 129	270 000	419 226	300 000
Administrasjons- og driftsbidrag	67 000	67 000	105 600	105 000
Aktivitetsmidler	114 190	120 000	163 858	165 000
Refusjon anleggs- og lokalleie	115 730	115 000	104 810	110 000
Annen offentlig støtte	95 647	100 000	80 281	80 000
Sum offentlig tilskudd	392 567	402 000	454 549	460 000
Inntekter støtte-medlemskap				
Treningsavgifter junior	859 750	800 000	1 017 925	1 000 000
Treningsavgifter senior	7 000	20 000	8 500	15 000
Inntekter fra idrettsskole/-leir	23 500			
Billettinntekter	196 098	205 000	259 773	250 000
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	69 568			
Bingo/lotterinntekter ol.	37 093	40 000	75 121	40 000
Gaver				
Tilskudd fra Hovedlaget	233 240	230 000	169 775	170 000
Dugnadsinntekter	33 779	50 000	18 454	20 000
Diverse inntekter	86 402		39 869	
Sum annen driftsinntekt	1 546 430	1 345 000	1 589 417	1 495 000
SUM DRIFTSINNTEKTER	2 294 126	2 017 000	2 463 192	2 255 000
Vare- og arrangementkostnader				
Innkjøp varer for videresalg				
Innkjøp til egne arrangement	156 136	100 000	147 653	150 000
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	65 134	50 000	172 641	100 000
Håndballskolens kostnader				
Dommerutgifter	157 936	100 000	122 056	125 000
Andre kostnader ved arrangement			38 090	40 000
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	12 861	10 000	15 327	20 000
Startkontingenter	168 788	170 000	209 668	200 000
Turneringsutgifter	192 154		17 600	70 000
Kostnader ved egne dugnader				
Sum vare- og arrangementkostnader	753 009	430 000	723 035	705 000
Lønn- og personalkostnad				
Lønn inkl arb giv avg og feriepenger	451 964	254 000	289 084	450 000
Obligatorisk tjenestepensjon, andel	4 109			
Opplæring funksjonærer og instruktører	43 662	60 000	52 640	100 000
Overgangsgebyr utøvere				
Andre personalkostnader	1 300			
Sum lønn og personalkostnad	501 035	314 000	341 724	550 000
Andre driftskostnader				
Leie lokaler Njårdhallen	597 475	675 000	557 430	600 000
Leie eksterne lokaler	21 715	60 000	54 261	50 000
Annen kontorkostnad			910	
Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	2 300	40 000		
Reisekostnader - ikke oppg.pl.	71 973			
Tilskudd andre organisasjoner	338 760	283 000	283 637	173 000
Gaver/premier	7 532			
Kontingenter / gebyrer til krets og forbund	12 370	20 000	12 852	20 000
Lisenser	1 170			
Gebyrer	964			
Sum andre driftskostnader	1 054 259	1 078 000	909 090	843 000
SUM DRIFTSKOSTNADER	2 308 303	1 822 000	1 973 849	2 098 000
DRIFTSRESULTAT	-14 177	195 000	489 343	157 000

Finansinntekter og -kostnader				
Finansinntekter	962		1 041	
Finanskostnader	1 960		5 286	
Sum finansposter	-998	0	-4 245	0
ÅRSRESULTAT	-15 175	195 000	485 098	157 000

BALANSE	2016	2017
Njård Håndball		
Eiendeler		
Omløpsmidler		
Fordringer		
Fordringer	10 300	9 960
Forskuddsbet.kostn./pål.inntekter	19 999	9 999
Sum fordringer	30 299	19 959
Bankinnskudd, kontanter		
Kasse	6 913	6 913
Bankinnskudd	186 098	424 821
Bankinnskudd for skattetrekk	511	511
Sum bankinnskudd, kontanter	193 522	432 245
Sum eiendeler	223 821	452 204
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital	-15 178	481 886
Årets resultat	-466 707	-485 097
Sum egenkapital	-481 885	-3 211
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Gjeld til Hovedlaget	500 000	-300 000
Sum langsiktig gjeld	500 000	-300 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	147 513	-121 182
Skyldig off. avgifter		
Annen kortsiktig gjeld	58 195	-27 812
Sum kortsiktig gjeld	205 708	-148 994
Sum egenkapital og gjeld	223 823	-452 205



Njård Turn Årsmelding 2017

Styrets sammensetning i perioden:

Leder: Otto Kalvø

Nestleder: Ellen Eckhoff Planke

Styremedlem: Christine F. Jacobs, Mariann Floten, Mette Egli, Helene Laszlo, Sverre Staib

Valgkomite: Sverre Planke og Otto Kalvø

Avdelingen har i 2017 vært ledet av Jan Schroé i stilling som hovedtrener/daglig leder og Fredrik Backer som Administrativ leder.

Trenere (hoved):

Jan Schroé

Calin Zaro

Alexander Bergovin

Hannah Bergovina

Bror Ramsøe

Hajnalka Lonai

Laszlo Boda

En rekke gode hjelpetrenere

Hovedsak

2017 har vært et år hvor turnavdelingen har økt medlemsmassen ytterligere og samtidig opprettholdt en sunn økonomi. Det ble budsjettet med kontrollert underskudd. Dette ble mindre enn forventet. Flere kurs og kvalifiserte trenere har ført til en økning på rundt 130 medlemmer/kursdeltagere.

Ansettelsen av Hajnalka Lonai som har hatt hovedansvaret for breddepartiene har sørget for at vi har opprettholdt den gode kvaliteten som Bror og Ingrid skapte.

AKS

Vi startet i 2016 med et tilbud rettet mot AKS ved Slemdal skole. Etter dette har vi utvidet. Vi har i slutten av 2017 90 deltagere via AKS. Disse fordelt på Voksen, Huseby, Slemdal og Bestum skole.

Barnehage

Vi startet opp med kurs rettet mot forskjellige barnehager siste del av 2017. Her hadde vi 39 deltagere. Dette var også en fin plattform for rekruttering.

Feriecamper/skoler

I høstferien prøvde vi oss på en feriecamp. Dette ble veldig vellykket med 32 deltagere. Vi tar sikte på å ha lignende i sommer-, vinter- og høstferier fremover.

Avdelingens hovedaktiviteter har i 2017 vært som følger:

Gymlek (felles med RG)

Antall deltagere varierte mellom 138 på våren og 159 på høsten. Dette pga ett nytt kurs for gymlek 1 på torsdager
Gymlek 3-4 år og Gymlek 5-6 år har som vanlig trent i gymsalen mandag til torsdag- Antall deltagere har økt siden 2016 og vi har bare hatt noen få ledige plasser. Andreea har fortsatt det gode arbeidet og sørget for god kvalitet på partiene.



Turnskole

Antall deltagere på Turnskole 1 var 131 på våren og 120 på høsten. Vårdelen var overfull. Alle oppsatte kurs er dermed fulle. På Turnskole 2 hadde vi 140 på våren og 159 på høsten. Dette er en fin økning fra forrige år. Dette mye takket være et nytt oppsatt kurs. Turnskole 3 hadde 84 deltagere på våren og 95 på høsten. Her hadde vi litt økning pga nytt kurs på onsdag (maks 15 deltagere).

Nye guttepartier på lørdager. Disse har ilet to semesteret blitt fulle. Det betyr 40 nye gutter.

Vi har hatt lange ventelister på alle kursene.

Vi er fornøyde med økning i antall medlemmer, men det viktigste i 2017 har vært ansettelsen av Hajnalka som hovedtrener for bredde og Laszlo som hjelpetrener for elite.

Tropp

Tropp Aspirant er et uttaksparti. Barna blir rekruttert fra turnskolene. Veien videre herfra er til Tropp rekrutt og junior. Antall deltagere var 24 på våren. På høsten hadde vi 18 på dette kurset. Siden vi mangler utstyr og plass har vi bestemt at tropp blir gjort om til apparat turn. Dette gjøres ved å jobbe med apparater med aspirant og rekrutt. Junior fortsetter som vanlig med hopp, frittstående og trampet. Vi har også delt opp gruppene for å forbedre treningskvaliteten. De eldste på aspirant har gått over til rekrutt. Rekrutt har gått over til junior. Vi har også rekruttert flere til aspirant og delt gruppene opp i to.

Troppen ble trent av Bror og Sigrid.

Voksenturn

I hele 2017 har vi hatt 16 medlemmer på vårt voksenkurs. Det har til og med vært en venteliste på disse partiene. De som har vært med, har vært veldig fornøyde med opplegget.

Ungdomsturn

I 2017 mellom 43 og 56 utøvere som er mellom 12 og 16 år. Noen av dem trente 2 ganger i uken. Denne økningen kommer som følge av flere trenere på kursene som har ført til at vi kan ta inn flere.

Apparat turn gutter

Treningsforholdene har stort sett vært optimale for å få frem gode utøvere, og ikke minst for å ha et meget godt og profesjonelt turnmiljø i hallen. Det har blitt veldig trangt i hallen på grunn av mange kursdeltagere. Dette medfører til lavere kvalitet

Seniorene har trent på landslagssenteret og har vært på mange samlinger og konkurranser i utlandet. Pietro Giachino klarte å vinne bronsemedaljen i en verdenscupfinale i svingstang. Odin Kalvø vant sølv i det Nord-europeiske mesterskapet. Vi vant lag gull i NM senior og Pietro ble også norgesmester i mangelkampen mens Odin Kalvø fikk tredje plassen. Vi fikk også flere medaljer i apparatfinalene. Begge guttene var også en del av EM og VM laget.

Våre juniorer tok også del i noen konkurranser og Elias toppet året med en medalje i siste norgescupen og en medalje i norgescupen sammenlagt. I Norgesfinalen hadde vi 5 utøvere med på laget (5 av 8 utøvere var fra Njård). Det ble flere medaljer i apparatfinalene og laget tok sølv i samme konkurransen. Elias Egli og



Andreas Eek-Floten var på juniorlandslaget i hele 2017.

Rekruttene var med i noen Norgescuper og vi hadde også et fullt lag som var med i årets nasjonale rekruttkonkurranse. Der vant de bronsemedaljen i lagkonkurransen. Joshua ifeanyi kom på en 4. plass individuelt.

Aspirantene og apparatturn gruppen var med på flere kretskonkurranser og fikk noen veldig fine resultater (flere pallplasseringer fore de eldre guttene) og hadde det gøy med å konkurrere.

Guttepartiet hadde 29 utøvere på våren og økte til 34 stykker på høsten.

Apparat turn jenter

Nivået på jentene har økt enda mere enn i 2016.

Våre rekrutter og juniorer tok del i noen flere Norgescuper og vi fikk noen medaljer her. Helene Hagen-Aase endte til og med opp med å vinne norgescupen sammenlagt i sin klasse.

Også i lagkonkurransen kom vi på pallen i alle norgescupene i både rekrutt – og stigeklassene. I den nasjonale rekruttkonkurransen kom vi på 3. plass for første gang. Olivia Bergem Laszlo var også veldig nær bronsemedaljen i 11-års klassen men hun endte opp på en 4.plass. Hedda Andersen, Julia Frølich Jacobs og Helene Hagen-Aase fikk også konkurrere i Norgesfinalen på kretsen sitt lag (kretslaget besto av 8 jenter hvorav 3 stykker var Njård sine). Alle jentene kvalifiserte seg til apparatfinalene.

Mange jenter tok også del i kretskonkurransene i 2017. Her fikk vi mange pallplasseringer. Vi er veldig fornøyde med fremgangen på jente-partiet og resultatene som ble oppnådd.

Jentepartiet hadde 31 utøvere på våren og økte til 33 stykker på høsten.



RESULTATREGNSKAP

Njård Turn

Driftsinntekter og driftskostnader	2017	2016	Budsjett 2018
Sponsorinntekter			50 000
Kiosksalg	163 084	1 230	40 000
Sum salgsinntekter	163084	1 230	90 000
Administrasjons- og driftsbidrag	174 000	121 250	190 000
Aktivitetsmidler	189 945	147 451	200 000
Refusjon anleggs- og lokalleie	133 270	122 100	138 000
Annen offentlig støtte	195 206	138 470	200 000
Sum offentlig tilskudd	692421	529 271	728 000
Leieinntekter	169 750	180 300	85 000
Treningsavgifter	3 969 000	3 263 840	4 567 560
Billettinntekter		134 790	140 000
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	107 767	185 509	185 509
Tilskudd fra Hovedlaget	205 745	203 580	242 000
Diverse inntekter	-100 306	-77 544	-140 000
Andre driftsinntekter	4 353 969	3 890 475	5 004 560
SUM DRIFTSINNTEKTER	5 209 474	4 420 976	5 822 560
Vare- og arrangementkostnader			
Innkjøp til egne arrangement	10 259	4 921	10 000
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	96 283	65 775	20 000
Andre kostnader ved arrangement	13 832	62 556	
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	59 707	52 380	70 000
Startkontingenter	139 855	115 758	140 000
Turneringsutgifter		16 874	
Idrettsskolen	121 187	22 000	208 000
Sum vare- og arrangementkostnader	441 123	340 264	448 000
Lønn- og personalkostnad			
Gaver ansatte	27 891	11 550	20 000
Refusjon sykepenger		-62 694	
Selvstendig næringsdrivende instruktører			
Kantinekostand	900	781	



Obligatorisk tjenestepensjon, andel	70782	61 114	80 000
Opplæring funksjonærer og instruktører	37471	14 820	41 000
Andre personalkostnader	24700	22 035	30 000
Lønn og sosiale kostn. Avregnet Hovedlag	3695746	2 701 774	4 171 987
Sum lønn og personalkostnad	3857489	2 749 380	4 342 986

Andre driftskostnader

Leie lokaler Njårdhallen	627485	565 700	691 500
Leie eksterne lokaler	25000	15 096	50 000
Kontorkostnader	33922	16 207	22 000
Andre fremmedtjenester		5 250	
Telefon, porto	10191	4 698	9 000
Reisekostnader - ikke oppg.pl.	326574	293 038	347 000
Kontingenter / gebyrer til krets og forbund	121696	103 956	150 000
Andre driftskostnader	12348	4 971	12 000
Kostnader ved styre- og årsmøter	158		
Andre gebyrer		302	
Sum andre driftskostnader	1165277	1 009 218	1 289 200
SUM DRIFTSKOSTNADER	5463889	4 098 862	6 080 186

DRIFTSRESULTAT	-254416	322 114	-251 926
-----------------------	----------------	----------------	-----------------

Finansinntekter og -kostnader

Finansinntekter	1992	10 083	2 000
Finanskostnader	1210	870	1 200
Sum finansposter	783	9 213	800

ÅRSRESULTAT	-253633	331 327	-252 726
--------------------	----------------	----------------	-----------------



BALANSE

Njård Turn

Eiendeler	2016	2017
Omløpsmidler		
Fordringer		
Reiseforskudd trenere		
Forskuddsbet. kostnader/pål.inntekter	24 357	5 600
Andre fordringer	1 039 468	980 670
Sum fordringer	1063825	986 270
Bankinnskudd, kontanter		
Bank	1 962 824	2 328 253
Bankinnskudd for skattetrekk		
Sum bankinnskudd	1 962 824	2 328 253
Sum eiendeler	3026649	3 314 524

Egenkapital og gjeld

Egenkapital		
Opptjent egenkapital	1 148 359	1 471 039
Årets resultat	322 680	-253 633
Sum opptjent egenkapital	1471039	1 217 406

Gjeld

Kortsiktig gjeld		
Forskuddstrekk/arb.giveravgift	1 320 921	1 723 848
Annen kortsiktig gjeld	234 689	373 268
Sum kortsiktig gjeld	1 555 610	2 097 117
Sum egenkapital og gjeld	3 026 649	3 314 524



Njård Alpin Årsmelding 2017

Styret har i året som har gått bestått av:

Leder:	Mads Meltvedt
Styremedlem	Roger Josefsen
Styremedlem:	Anders Rustad
Styremedlem:	Jon Solheim
Styremedlem:	Oliver Tross
Styremedlem:	Nora Brun

Det er gjennomført 7 styremøter i perioden.

Medlemmer

Alpingruppen har hatt en betydelig medlemsøkning som resultat av godt rekrutteringsarbeid de siste år og hadde 194 medlemmer i 2017 sesongen (Mer enn en dobling siden 2015)

Rekruttering til Racing gruppene har dessverre ikke hatt samme utvikling og denne hadde ca. 10 løpere. I tillegg har vi ca. 170 barn som deltar på alpinskole alpintrening og barmark. Veteran-gruppen består av ca 10 løpere.

Sportslige aktiviteter

For sesongen hadde vi to heltidsansatte, hovedtrener Christian Olsen og adm. leder Kasper Sjøstrand (frem til juni 2017) I tillegg har Nora Brun vært ansatt på

timebasis med ansvar for barmarkstrening og alpinskolen. Det har ytterligere vært benyttet ca. 15 trenere på timebasis.

Det ble i 2017 gjennomført 7 samlinger for Racing gruppene (U14 og U16) samt familiesamling på Gaustablikk for alle.

Vinteren 2017 deltok Njård løpere i Hovedlandsrennet (U16), Telenorlekene (U14), og Donald Duck mesterskapet.

Njård stilte også med 6 løpere på BAMA Alpinfestival og hadde tilsammen over 35 deltagere på Oslo Cup og andre lokale renn.

Klubbmesterskapet ble avholdt i Kleiva med hele 105 deltagere.

Våre FIS-løpere markerte seg i fartsdisiplinene og Alexander Thorsen debuterte i Worldcup utfør på Kvitfjell med en fin 31 plass. Han skadet seg dessverre stygt i Super G rennet men har heldigvis kommet seg på ski igjen og ble tatt ut til Europacup laget for 2017/18 sesongen.

Nedbemannning

Som en følge av anstrengt økonomi og betydelige driftsunderskudd i 2015 og 2016 ble Alpingruppen pålagt av Hovedstyret å redusere sine personalkostnadene for 2017 og fremover.

På denne bakgrunn så Styret seg dessverre ikke i stand til å tilby Kasper Sjøstrand forlenget engasjement som Adm. Leder fra juni 2017.

Styret forsøkte å finne alternative løsninger for å beholde Kasper men pga. stor usikkerhet knyttet til en nødvendig inntektsøkning fant man det ikke



forsvarlig å fortsette med to
heltidsansatte i Njård Alpin.

Regnskapet er avgitt under forutsetning for
fortsatt drift i Njård Alpin.

Styret i Njård Alpin

Økonomi

De totale inntektene i Njård Alpin utgjorde
NOK 1 763 025,- en økning fra (NOK 1
475 299,-), og med et overskudd på NOK
99.237,- mot et underskudd på NOK 451
096,- i 2016.

Oslo, 05.03.2018

Inntektsøkningen knytter seg i hovedsak til
økning i antall medlemmer på ski samt
gjennomføring av skiarrangementer for
sponsorer.

Mads Meltvedt

Roger Josefsen

Overskuddet vil i sin helhet bli benyttet til
nedbetaling av gjeld til hovedlaget med
NOK 100 000,- i 2018.

Anders Rustad

Jon Solheim

Styret forventer en liten nedgang i
inntektene i 2018 men på grunn av
reduerte personalkostnader er trenings-
avgiften for 2018 videreført på samme
nivå som for 2017.

Oliver Tross

Nora Brun

Foreldreinteressen

Et godt foreldremiljø er et kjennetegn for
Njård Alpin.

Vi har det siste året opplevd mer
engasjement fra foreldrene i forbindelse
med tilstedeværelse på treninger,
samlinger og renn.

Styret vil arbeide videre med
oppbyggingen av et godt klubbmiljø og
særlig revitalisering av oppmannsrollen og
rekruttering til deltagelse i renn og på
samlinger.

Styret takker også for alle bidrag og
deltagelse i forbindelse med sportsmessen,
vår viktigste inntektskilde.

RESULTATREGNSKAP
Njård Alpin
Driftsinntekter og driftskostnader

	Resultat 2016	Budsjett 2017	Resultat 2017	Budsjett 2018
Sponsor/samarbeidsavtale avgiftsfri		80 000		50 000
Materiell/utstyr				15 000
Sponsor/reklame videreført fra hovedlaget	50000	25 000		
Kiosksalg		10 000		
Sum salgsinntekter	50 000	115 000	0	65 000
Administrasjons- og driftsbidrag	27 250	28 000	57 720	50 000
Aktivitetsmidler	54 422	60 000	64 578	60 000
Refusjon anleggs- og lokalleie	3 300	4 000	2 520	5 000
Annen offentlig støtte	126 761	125 000	158 751	140 000
Sum offentlig tilskudd	211 733	217 000	283 569	255 000
Treningsavgifter	549 515	800 000	810 158	700 000
Stevneinntekter	39 334	30 000	61 446	40 000
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	331 192	250 000	249 841	250 000
Inntekter fra idrettsskole/leir				
Tilskudd fra Hovedlaget	5 500	5 000	3 884	5 000
Dugnadsinntekter	215 330	275 000	223 339	225 000
Diverse inntekter	72 695	30 000	130 788	50 000
Sum annen driftsinntekt	1 213 566	1 390 000	1 479 456	1 270 000
SUM DRIFTSINTEKTER	1 475 299	1 722 000	1 763 025	1 590 000

Vare- og arrangementkostnader

Innkjøp varar for videresalg				10 000
Innkjøp til egne arrangement	10 265	15 000	11 128	15 000
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	67 450	15 000	22 200	60 000
Andre kostnader ved arrangement	37 169	25 000	21 775	25 000
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	12 315	15 000	14 773	15 000
Startkontingenter	1 500	2 000	3 000	3 000
Kostnader ved egne dugnader		5 000		5 000
Sum vare- og arrangementkostnader	128 699	77 000	72 876	133 000

Lønn- og personalkostnad

Lønn fast ansatte		890 000		
Lønn instruktører	1 397 598	115 000	1 231 614	950 000
Påløpne feriepengar		110 000		
Arbeidsgiveravgift		130 000		
Obligatorisk tjenestepensjon	40 910	45 000	32 007	35 000
Opplæring funksjonærer og instruktører			1 500	5 000
Andre personalkostnader				10 000
Sum lønn og personalkostnad	1 438 508	1 290 000	1 265 121	1 000 000

Andre driftskostnader

Leie lokaler	24 750	25 000	44 325	50 000
Kontorkostnad	14 238	15 000	2 707	3 000
Telefon	23 519	12 000	14 762	8 000
Salg/reklame	9 540	10 000		2 000
Datautstyr				5 000
Trykksaker				7 000
Kontingenter				2 000
Reisekostnader - ikke oppg.pl.	285 469	210 000	263 997	240 000
Andre driftskostnader				
Bank og gebyrer	1 032	1 000		
Sum andre driftskostnader	358 548	273 000	325 791	317 000
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 925 755	1 640 000	1 663 788	1 450 000

DRIFTSRESULTAT

	-450 456	82 000	99 237	140 000
--	-----------------	---------------	---------------	----------------

Finansinntekter og -kostnader

Finansinntekter	78			
Finanskostnader	720			
Sum finansposter	-642	0	0	0

ÅRSRESULTAT

	-451 098	82 000	99 237	140 000
--	-----------------	---------------	---------------	----------------

BALANSE	2016	2017
Njård Alpin		
Eiendeler		
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kortsiktige fordringer	5 050	-8 600
Forskuddsbet. kostn./pål. Inntekter	9 000	9 000
Påløpte inntekter	228 285	46 938
Sum fordringer	242 335	47 338
Bankinnskudd, kontanter		
Kasse		
Bankinnskudd	220 571	305 653
Sum bankinnskudd, kontanter	220 571	305 653
Sum eiendeler	462 906	352 991
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital	-461 881	-912 978
Årets resultat	-451 098	97 686
Sum egenkapital	-912 979	-815 292
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	878 929	640 155
Skyldig off. avgifter		
Lønn og sosiale kost mellomregn hovedlag	167 501	116 231
Pål.kostn./forskuddsbet. innt.	329 455	411 897
Sum kortsiktig gjeld	1 375 885	1 168 283
Sum egenkapital og gjeld	462 906	352 991

Årsmelding 2017

Styret 2017

Jan Gunnar Boehlke, leder (rep. til hovedstyret)
Marit Higræff
Anette Blom
Roar Horn
Jean Bosio (gikk ut av styret januar 2018)

Styret har avholdt 4 styremøter i løpet av 2017.

Ansatte

Administrasjon

Daglig leder Asbjørn Dalsbø sa opp sin stilling den 14. november etter uenighet med styret om veien videre for Njård Tennis. Jean Bosio som har sittet i styret i 2017 ble i januar ansatt som midlertidig leder i Njård Tennis, styret er meget tilfreds med at Jean ville påta seg denne oppgaven og styret er så langt meget fornøyd med Jean som daglig leder. Jean gikk ut av styret i januar da det ikke er forenlig med Njårds vedtekter å inneha styreverv samt å være ansatt i Njård.

Jean vil ha fokus på de ansatte slik at vi kan levere et bedre produkt til våre medlemmer.

Kommunikasjonen med våre medlemmer skal også bli bedre. Det jobbes med en plan for å fornye bobla, Jean og Karl Blom bruker tid på dette og vi håper på en avgjørelse i løpet av 2018.

Markedsføring av våre tilbud er også blant de ting som vil bli prioritert i 2018, både via hjemmeside, Facebook og trykt reklame.

Daglig leder og hovedtrener, Luis, jobber tett sammen om å finne muligheter til å utnytte banekapasiteten i bobla på formiddager og helger enda bedre, samt få flere til å løse baneavgift på utebanene.

Trenere

Vi har i 2017 hatt 3 fulltidsansatte trenere, i tillegg til 4 timetrenere, samt flere hjelpetrenere.

Luis Fereira er hovedtrener og har med seg Magnus Lindahl - ansvarlig for tennisskolen og voksentennis, og Marc Santin, - ansvarlig for konkurransespillerne.

Økonomi

Årets driftsinntekter ble kr 5.079.395 mot kr 4.324.153 i 2016, en økning på 17,5%.

Årets resultat viser et overskudd på kr 729.216 mot et overskudd på kr 169.207 i 2016. Årets resultat medfører at egenkapitalen er positiv med kr 1.625.492. Med utgangspunkt i at vi har nådd hovedstyrets krav om egenkapital (10% av omsetning) med god margin. Styret har også valgt å fryse treningsavgiftene på 2016-nivå i 2018, samt å sette av midler i årets budsjett til investeringer til fordel for medlemmene.

Det vil være vanskelig å øke vår omsetning av treningsavgifter uten å finne måter å tiltrekke oss deltagere som kan spille på formiddagen. Dette fordi vi er på grensen av banekapasitet i primetime.

Mål- og handlingsplan (inkl Sportsplan)

Daglig leder vil i samarbeid med styret arbeide videre med planer og mål for Njård Tennis. Denne vil danne grunnlag for det videre arbeidet med å gi våre medlemmer et så optimalt tilbud som mulig, samt videreutvikle trenernes kompetanse og profesjonalitet.

Tennis skolen

Drift av Tennis skolen er tennisavdelingens viktigste aktivum både sportslig og økonomisk. Aktivitetene er delt opp i følgende områder:

- AKS-tennis
- Team Tennis skolen
- Team Njård
- Njård Junior
- Voksenteennis

AKS-tennis

Vi har avtale med Smestad-, Vindern- og Huseby skole om å drive såkalt AKS-tennis. Vi har tilsammen 40-50 spillere over 3-4 dager på disse treningene – hvor elevene blir hentet/returnert med buss. For mange er dette en fin måte å bli kjent med tennis.

Team Tennis skolen

Team Tennis skolen organiseres i hovedsak av Magnus og Mafalda – samt flere deltidstrenerne. Tennis skolen ligger stabilt på ca 160 spillere som spiller fra en til flere ganger i uken. I det siste har vi arbeidet med å barna til å trene mer enn en gang pr uke, da dette resulterer i at de blir lengre i tennis. Vår største utfordring er kapasitet – noen kurs er fulle, så vi har venteliste.

I tillegg arrangerte trenerne flere vellykkede sommercamper for til sammen over 60 barn og ungdommer.

Team Njård/Njård Rekrutt

Konkurransgruppen har blitt trent av Luis og Marc, vi har spillere som har en god utvikling men ønsker å se på organiseringen av denne gruppen når det gjelder deltakere og trenere. Gruppene består av 20 spillere. I 2018 vil trenerne, i samarbeid med daglig leder og styret, jobbe med å organisere denne delen av Njård Tennis. Vi ønsker å beholde våre eldste spillere og vi ønsker at Njård Tennis har spillere som deltar på turneringer, vi vil se hvordan vi kan motivere våre spillere til å delta i turneringer.

Njård Junior

Denne gruppen ble etablert for å ta vare på de som ikke lengre satser, men som likevel er habile spillere som ikke passer inn i Team Tennis skolen eller Team Njård. Gruppen er i fortsatt utvikling, og noen i gruppen trener helt eller delvis med våre konkurransespillere, mens andre bare trener med NJ-spillere. Dette virker å være et populært innslag – hvor vi kan gi de riktige utfordringene til spillere som tidligere ikke har hatt et tilbud.

Voksenteennis

Voksenteennis med Magnus blir mer og mer populært. Magnus har holdt de voksen i nabolaget i god tennisform i mange år, og antallet på deltagere ligger stabilt på ca 80 deltagere.

Turneringer

Njård tennis arrangerte 2 åpne turneringer for juniorer – en for U12 og en for U14, samt 3 ROGY turneringer for spillere som spiller med røde, oransje og grønne og gule baller – for å ufarliggjøre turneringsspill

Veteranteennis

Vi har to herrelag og ett damelag i veteranteennis. Hovedtrener har lagt til rette for treningsgrupper på fredager og søndager.

Lagtennis

Herrelaget spiller i 1. divisjon og endte på en 6. plass i sin avdeling. Damelaget spiller også i førstedivisjon og endte på en hederlig 4. plass i sin avdeling.

Baner og anlegg

Forvaltning av tennisbaner og klubbhus ivaretas av hovedlaget. I 2018 vil vi leie inn gartnerservice for å få uteanlegget opp på et bedre nivå. Leiekontrakt med Oslo kommune er nå på plass. Klubben har nå fått beskjed om en ny avtale med en løpetid på 40 år er klar. Det betyr at vi kan ta opp diskusjonen med hovedlaget om å få til en oppgradering våren 2018.

RESULTATREGNSKAP	Regnskap 2016	Regnskap 2017	Budsjett 2017	Budsjett 2018
Njård Avdeling Tennis				
Driftsinntekter og driftskostnader				
Sponsor/reklame videreført fra hovedlaget				10 000
Kiosksalg	6 450	13 566	5 000	10 000
Sum salgsinntekter	6 450	13 566	5 000	20 000
Administrasjons- og driftsbidrag	102 250	139 800	90 000	140 000
Aktivitetsmidler	167 648	195 609	200 000	200 000
Refusjon anleggs- og lokalleie	180 010	211 650	200 000	215 000
Annen offentlig støtte	153 802	156 403	200 000	160 000
Sum offentlig tilskudd	603 710	703 462	690 000	715 000
Treningsavgifter jr.	2 517 261	2 834 225	2 550 000	2 800 000
Treningsavgifter sr.	604 571	762 323	650 000	800 000
Stevneinntekter deltageravgifter	17 500	49 300	50 000	50 000
Tennisleir	136 933	240 750	130 000	240 000
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	102 840	74 050	150 000	75 000
Tilskudd fra Hovedlaget	333 488	363 069	300 000	385 000
Diverse inntekter	1 400	38 650	10 000	10 000
Annen driftsinntekt	3 713 993	4 362 367	3 840 000	4 360 000
SUM DRIFTSINNTEKTER	4 324 153	5 079 395	4 535 000	5 095 000
Vare- og arrangementkostnader				
Innkjøp til egne arrangement	23 962	10 884	40 000	25 000
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	69 589	33 965	50 000	200 000
Idrettsskolen kostnader	93 423	136 982	70 000	140 000
Andre kostnader ved arrangement	13 277	20 307	15 000	20 000
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	48 074	62 008	50 000	65 000
Startkontingenter	34 700	59 400	40 000	60 000
Turneringskostnader	3 443	21 000	5 000	25 000
Kostnader ved egne dugnader		2 912	15 000	15 000
Sum vare- og arrangementkostnader	286 468	347 458	285 000	550 000
Lønn- og personalkostnad				
Lønner	2 375 070	2 645 382	2 600 000	3 010 000
Obligatorisk tjenestepensjon	42 302	42 401	40 000	50 000
Opplæring funksjonærer og instruktører	24 000	3 000	30 000	30 000
Andre personalkostnader	620	9 304	20 000	75 000
Sum lønn og personalkostnad	2 441 992	2 700 087	2 690 000	3 165 000
Andre driftskostnader				
Lokalkostnader	1 017 135	1 040 350	1 120 000	1 120 000
Drift utenomhus		1 421	50 000	75 000
Datautstyr		13 466	30 000	30 000
Kontorkostnader	32 085	13 485	26 000	36 000
Fremmedtjenester	132 394		100 000	
Innkjøp av utstyr - verktøy/idrett		8 115	220 000	275 000
Møter, kurs, oppdatering o l	763	970		25 000
Telefon	22 900	25 631	10 000	15 000
Reise- og diettkostnader	3 851	28 995	25 000	25 000
Kontingenter / gebyrer	121 708	129 101	130 000	130 000
Reklame/annonser		3 250	10 000	15 000
Styre og årsmøter				10 000
Gaver/premier		600	2 500	5 000
Inventar	89 810	26 710	50 000	350 000
Annen driftskostnad	5 840	11 740	62 000	50 000
Sum andre driftskostnader	1 426 486	1 303 834	1 835 500	2 161 000
SUM DRIFTSKOSTNADER	4 154 946	4 351 379	4 810 500	5 876 000
DRIFTSRESULTAT	169 207	728 016	-275 500	-781 000
Finansinntekter og -kostnader				
Finansinntekter	2 397	2 513		
Finanskostnader og -gebyrer	604	1 313		
Sum finansposter	1 793	1 200		
ÅRSRESULTAT	171 000	729 216		

BALANSE		2016	2017
Njård Avdeling	Tennis		
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer		764 792	885 677
Fordring på Hovedlaget			
Forskuddsbetalt kostnad/påløpt inntekt		0	
Bankinnskudd, kontanter			
Bank		587 166	1 317 388
Kasse		399	399
Sum eiendeler		1 352 357	2 203 464

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Opptjent egenkapital	725 280	896 280
Årets resultat	171 000	729 212
Sum opptjent egenkapital	896 280	1 625 492

Kortsiktig gjeld

Forskuddstrekk/arb.giveravgift

Annen kortsiktig gjeld	456 077	577 971
Sum kortsiktig gjeld	456 077	577 971

532283

Sum gjeld og egenkapital	1 352 357	2 203 463
---------------------------------	------------------	------------------



Njård Fekting Årsmelding 2017

Styret har i året som har gått bestått av:

Erik Storelv – leder
Akos Buzinkay - nestleder
Axel Moulin
Pia Albertson
Andreas Walle
Nicholas Ind
Kim Leskovsky
Gina Albrigtsen
Øyvind Heiervang
Otthar Andreas Krohn

Styremøter:

Det er avholdt 8 styremøter i perioden. Utover det jevnlig kontakt på mail, telefon og på salen. Budsjett og regnskap ble behandlet første gang på siste styremøte 25. januar 2018. Nicholas Ind meddelte høsten 2017 at han trekker seg fra styret av personlige grunner.

Innledning

I 2017 viser Njård Fekting fortsatt vekst, men klubben ser også gode resultater av store investeringer de senere år i ny sportslig satsing ved ansettelse av ny hovedtrener, utbedring av fektesal, sterk markedsføring og tilbud av fekting i aktivitetsskoletiden på barneskoler i nærområdene. Njård Fekting har nå rekord antall medlemmer, rundt regnet 400, hvilket også gir rekordinntekter. Njård Fekting er nå suverent Norges største fekteklubb; og har befestet en sterk posisjon med gode sportslige resultater og evne til å arrangere store og attraktive fektearrangement.

Det er 369 jenter/kvinner i norsk fekting, som da representerer 27% av medlemmene, hvorav og

102 av dem er i Njård. Det gjør også Njård Fekting til den klubben med flest jenter i Norge. Utfordringen er at 59 av dem er mellom 6-12 år. Det blir en viktig oppgave for Njård å ta vare på disse jentene, som i hovedsak har startet via kårdelek.

Njård Fekting er en klubb med mange unge medlemmer. Gruppen under 13 år representerer hele 65% av våre medlemmer! Det vil kreve høy kvalitet på vårt sportslige og sosiale tilbud for å ta vare på alle disse! Njård fektere representerer nå 52% og 43% av fekterne i Norge i aldersklassen 6 -12 år.

Styret har i 2017 hatt fokus på å stadig bedre tilbudet vårt til fekterne, holde god dialog med medlemmene og levere et godt sportslig opplegg med gode resultater og arranger attraktive fekteevent; konkurranser og sommerleir. Samtidig har styret vært opptatt av nye vekstmuligheter, konflikter i Norges fekteforbund, ytterligere profesjonalisering av klubben, og forbedring av det sportslige tilbudet.

I 2017 er følgende verd å trekke frem.

1) Den gode utviklingen for senior og veteran damer fortsetter, hvor Pia Albertson, Irina Aschehoug, Thale Hille-Dhal og Nina Steenland har dominert norsk damefekting og oppnådd mange medaljer i norske og nordiske stevner. Pia tok også en sølv i veteran-VM høsten 2017.

2) Klubbens suksesser med fektearrangementer fortsetter. Vi arrangerte igjen to store fektestevner i Njårdhallen med rekorddeltagelse. Våren 2017 arrangerte vi NM for junior og kadett med rekorddeltagelse. På høsten 2017 fikk vi bekreftet at Vinterstøtet som



NorgesCupstevne er etablert som et viktig stevne i Norge. Med over 250 starter er dette et av de største fektestevnene i Norge i de senere år.

3) God oppslutning fra medlemmene, fektere og foresatte til vår virksomhet. De har deltatt helhjertet i dugnader og i bistand med våre fektearrangement. Dette har hatt stor betydning for klubbens evne til å ha en ledende posisjon i norsk fekting.

4) Gjennombrudd for satsingen for våre kadetter. Njård Fektings kadetter har dominert i norsk fekting, og hevder seg godt i nordiske og europeiske stevner. Det er et jevnt lag med mange som kan ta medaljer. Hvis en må fremheve noen så er det Benjamin Dahlbo og Arthur Grosse som også har gode resultat i juniorstevner.

5) Klubben har hatt fortsatt stor suksess med kårdelek og har identifisert flere nye vekstmuligheter, og har definert planer for nye fektetilbud inn i 2018.

Sportslige aktiviteter og resultater

Njård fekting fortsatte å hake inn et stort antall medaljer i norske og nordiske stevner i alle klasser, unntatt i de yngste jenteklassene der vi ikke har utøvere.

Våre elitefektere i seniorklassen topper rankingene i Norge på både dame og herresiden, selv om vi ikke er på europeisk toppnivå. Ludvig Hillestad imponerte etter en sesong i fjor hvor han tok pause. Etter en god treningsperiode snappet han bronzen i satellittstevne i verdenscupen, Oslo Cup. Dette er en sterk prestasjon. Sammensetning av elitegruppene har fått tilflyt av flere yngre fektere som markerer seg.

Som i 2016 ble Sturla Torkildsen Norgesmester, mens kadetten Benjamin Dahlbo markerte sitt talent og tok sølvet. I lagkonkurransen måtte Njårds førstelag nøye seg med sølvet. Det er et generasjonsskifte på gang på seniornivå nå, og det er litt tidlig å forvente resultater fra våre junior og kadett på dette nivå.

I store deler av året var har våre damefektere kost seg med medaljer i Norge og Norden. I NM tok Thale Hille Dahl sølv, men damene tok gull i lagkonkurransen. Både Pia Albertson og Irina Aschehoug har markert seg i nordiske konkurranser. Pia tok bronse i Nordisk for senior blant annet, mens Irina har vant Challenge Bernadotte i Stockholm, et stort nordisk stevn og Bergen Cup.

Det gror godt i de yngste klassene med mange lovende fektere i kadett, eldre og yngre ungdom. Videre er det oppmuntrende at hos de aller yngste, som ikke har begynt å konkurrere ennå, det er sterk treningsvilje og teknisk fremgang.

Alle kadettene har vist fremgang i 2017. To har markert seg spesielt. Vår Benjamin Dahlbo har markert seg helt i toppen i Norge i både kadett og junior, og har oppnådd noen gode resultater i Europa-Cup stevner. Han har tre topp 64 plasseringer i Europacupen og ble nr. 5 i Helsinki. Arthur Grosse har vist stor fremgang også med gode resultat. Det spennende med kadettlaget er at det er flere som kan vinne konkurranser. I klassen under gror det også med flere interesserte, dedikerte og talentfulle fektere som norsk fekting vil nyte godt av i årene fremover.

Med nærmere 130 fektere på salen hver uke er det stor aktivitet i klubben. Vi har fullt opp de fleste kurs fra 6 år og oppover. Det er mange



jenter som starter, og klubben gjør sitt ytterste for at disse skal trives.

Suksessen med kårdelek fortsetter i 2017. Mer enn 200 barn i alderen 6-9 år har deltatt på kårdelek i regi av Fredrik Backer og hovedtrener, som har hatt ansvar for den franske og tyske skolen. Mange av disse barna viser naturlig glede og interesse for fekting, og vi satser på at mange av dem blir faste medlemmer deretter.

Klubben arrangerte også i 2017 en sommerleir på Stavern med 36 deltagere og gode tilbakemeldinger. Fekteleir er viktig for samholdet og som forberedelse på fektesesongen, og med over 100 fektedager utgjør den det største fektearrangement i norsk fekting. Dessverre har fekteforbundet ikke vurdert dette som viktig nok og for første gang ikke innvilget støtte til leiren.

Vekstplaner

Klubben konstaterer at fekting selger, når tilbudet tilrettelegges på riktig måte, med gode fekteressurser og markedsføres aktivt. Med flere fektere som satser og mange henvendelser om tilbud om fekting helt ut mot Drammen, har klubben lagt planer om videre vekst. Vi er i aktiv dialog med samarbeidspartnere om dette.

Bekymring for utviklingen i Norges Fekteforbund

Klubben er bekymret for utviklingen i Norges Fekteforbund, hvor klubbens anstrengelser for å utvikle et profesjonelt drevet forbund ble motarbeidet av andre klubber. Klubben ønsker å ta ansvar for å utvikle fektesporten i Norge, men våre idealer deles åpenbart ikke av alle. Klubben er sterkt kritisk til det nye styrets prioriteringer og metoder, og er redd disse kan skape grunnlag for splid i mange år. Klubben er spesielt opptatt

av at forbundets midler kanaliseres inn i unødvendig og konfliktskapende administrasjon og at krav om respekt av regler og åpenhet overses. Denne prioritering reduserer tilgjengelig virkemidler for vekst og utvikling.

Klubbens planer er

1) Vekst og økt rekruttering for å komme over 400 medlemmer, hvorav mer enn 200 på andre lokaliteter enn fektesalen i Njårdhallen

2) Styrke samhold og trivsel med flere attraktive sosiale aktiviteter for medlemmene og foresatt

3) Økt profilering av fekting i det norske samfunn i media og mot skoler.

4) Styrke videre profesjonalisering av klubben og utbedret elitesatsing

5) Utvikle en aktiv jentegruppe som konkurrerer, og som kan fremstå som inspirasjon for andre jenter i klubben

Økonomi

Regnskap 2017

Styret konstaterer at regnskapet for 2017 viser et komfortabelt resultat med et overskudd på 92 675 kr. Dette er oppnådd selv om klubben fortsetter å investere i det sportslige tilbud med mer enn 200 000 kr for å støtte våre utøvere i konkurranser. I tillegg har vi investert i muligheter for bedre oppfølging av tekniske ferdigheter med nytt kamera og datautstyr.

Inntektene er fortsatt på rekord høye nivå 1,6 millioner kroner, men er noe ned tross økt antall medlemmer, på grunn av bortfall fra støtte fra Gjensidige Stiftelsen og Sparebankstiftelsen, og



fra Norges Fekteforbund, som valgte å ikke støtte noen breddeaktiviteter for barn under 14 år overhodet i 2017.

Inntektene beløper seg til 1,68 millioner kroner godt fordelt på treningsinntekter, offentlig støtte, aktiviteter og arrangementer og bidrag fra sponsor. Kostnadene er 1,593 millioner kroner og er fordelt på ca. 1 million kroner på personalkostnader og resten på drift, reise, investeringer og kostnader med arrangementer.

Styret foreslår at overskuddet legges til egenkapital, slik at den utgjør pr. 31.12 2017 kr 397 058,- kr, som gir et god trygghet for klubbens virke.

Budsjett for 2018

Klubbens økonomi virker sterk, men det er mer usikkerhet i mange av våre planer. Budsjett for 2018 reflekter videre vekst, etter at 2017 på mange måter var et konsolideringsår!

2018 budsjett er av en antatt vekst på over 20% gjennom våre veksttiltak ved å tilby nye fektetilbud i Oslo Vest og i andre kommuner rundt Oslo. Dette vil fordre rekruttering av nye fektetrenerressurser som vil falle på plass utover året.

Budsjettet antar ingen støtte fra stiftelser eller fra Norges Fekteforbund. Det er dog mye usikkerhet rundt rekrutteringskraften i andre kommuner.

På kostnadssiden ser vi en økning i lønnskostnader med økte medlemmer og en moderat investering i mer utstyr, og fortsatt høye reisekostnader for deltagelse i viktige konkurranser slik at vi kan oppnå våre sportslige ambisjoner.

Samlet sett budsjetteres med et overskudd på 100 000 kr som fordrer god suksess med rekruttering og ingen store overraskelser på kostnadssiden, eller dramatisk endrede leievilkår. Det legges til grunn her høyt aktivitetsnivå på stevnerelaterte inntekter.

Visjoner og handlingsplan for 2018 – 2022

Med økende aktivitet, flere medlemmer, klar og profesjonell sportslig satsing, god rekruttering og økte finansielle midler står Njård Fekting på en sterk plattform for videre vekst og utvikling mot våre visjoner om å være en av de mest attraktive fekteklubber i Norden.

Med en sterk egenkapital kan vi forvalte videre norske fektetradisjoner i lengre tid fremover. Vår historie spenner tilbake i tid til 1906 som Oslo Fekteklub (OF). Som Norges ledende fekteklubb har vi et ansvar for å videreutvikle norsk feking, til tross for konfliktene i Norges Fekteforbund.

Styret vil arbeide videre med å understøtte den positive utviklingen hva gjelder trivsel, profilering og sportslig satsing.

Vi har i store trekk oppnådd de målene vi satte oss i vår organisasjonsplan fra 2012, og den nye organisasjonsplanen som lanseres for 2018 – 2020 har følgende nye mål.

- Inntekter per år på 3 millioner kroner
- Over 400 medlemmer
- Aktiviteter i flere lokaliseringer

Vi er nå uten tvil Norges ledende fekteklubb. Det som var et slagord, en appell til å begynne med ble etterhvert en realitet. Vi er suverent størst i antall medlemmer på salen, i antall fektemedlemmer overhodet, og økonomisk sett.



Vi hadde som mål å sikre vår innflytelse i norsk fekting og bidra til dens utvikling, men i 2017 allierte andre krefter seg for å holde oss ute av styret i Norges Fekteforbund. Dette er en unaturlig situasjon og vil korrigeres over tid, da det er vanskelig å forestille seg et fekteforbund som ikke tar hensyn til Norges suverent største fekteklubb.

Vi har utvidet sosiale arrangement som leir og samling, vi har engasjert medlemmene med dugnader og mange har påtatt seg verv. Vi har nå arrangert de beste og største fektestevnene i Norge også. Vi er en stor familie, med stor

enighet om en felles visjon, som egentlig er forklaringen på klubbens gode utvikling de senere år.

Våre vekstplaner for 2018 – 2022 vil segmentere vår ubestridte ledende posisjon i norsk fekting. Denne skal vi bruke til beste for våre fektere og for norsk fekting.

Med beste hilsen

Styret i Njård Fekting

14. februar 2018



RESULTATREGNSKAP

Njård Avdeling Fekting

Driftsinntekter og driftskostnader	2017	2016	2015
Sponsor/reklame videreført fra hovedlaget	343 024	348 100	110 000
Kiosksalg	53 776	32 955	15 729
Sum salgsinntekter	396 800	381 055	125 729
Administrasjons- og driftsbidrag	85 080	42 000	22 250
Aktivitetsmidler	113 541	67 898	43 984
Refusjon anleggs- og lokalleie	11 430	12 100	5 060
Annen offentlig støtte	75 494	130 361	87 910
Sum offentlig tilskudd	285 545	252 359	159 204
Leieinntekter	19 100	55 600	54 300
Treningsavgifter	697 034	687 795	534 099
Stevneinntekter	47 150	52 702	36 292
Inntekter idrettsskole /-leir	95 500	101 900	95 350
Egenandeler ved stevner og reiser	0	6 110	3 250
Tilskudd fra hovedlaget	19 600	102 400	8 400
Dugnadsinntekter	24 125	30 125	8 400
Diverse inntekter	101 760	73 000	67 260
Annen driftsinntekt	1 004 269	1 109 632	807 351
SUM DRIFTSINNTEKTER	1 686 614	1 743 046	1 092 284
Vare- og arrangementskostnader			
Innkjøp til egne arrangement	0	3 509	2 504
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	33 774	32 159	55 329
Andre kostnader ved arrangement	179 029	142 022	173 563



Startkontingenter/turneringsutgifter	18	6 781	2 287
Kostnader ved egne dugnader	0	0	1 909
Sum vare- og arrangementskostnader	212 820	184 471	235 593

Lønn- og personalkostnad

Faste lønninger			509 618
Lønn instruktører			149 800
Påløpne feriepenger			71 380
Arbeidsgiveravgift			108 741
Andre personalkostnader			70 262
Sum lønn og personalkostnad	1 041 691	1 013 547	909 800

Andre driftskostnader

Leie lokaler	80 820	59 000	56 000
Kontorkostnader	20 905	22 671	15 783
Andre fremmedtjenester	3 035	91 500	23 750
Inventar	0	0	1
Reise- og diettkostnader	208 298	98 848	113 561
Reklame/annonser	19 131	2 713	8 010
Kontingenter / gebyrer	6 375	0	6 825
Sum andre driftskostnader	338 564	274 731	223 930
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 593 075	1 472 749	1 369 323

DRIFTSRESULTAT

93 538	270 297	-277 040
---------------	----------------	-----------------

ÅRSRESULTAT

92 675	270 101	-277 053
---------------	----------------	-----------------



BALANSE

Njård Avdeling: Fekting

Eiendeler	2017	2016	2015
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer	34 945	6 629	3 060
Forskuddsbet.kostnader/pål.inntekter	158 552	24 000	4 346
Fordring på hovedlaget	0	171 882	40 213
Sum fordringer	193 497	202 512	47 619
Bank	411 646	260 053	136 226
Sum eiendeler	605 143	462 565	183 845

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Opptjent egenkapital	304 382	34 282	315 335
Årets resultat	92 675	270 101	-277 053
Sum opptjent egenkapital	397 058	304 382	38 282

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Forskuddbetaling/Påløpte kostn.	46 000	50 500	0
Forskuddstrekk/arb.giveravgift	162 585	125 182	37 600
Annen kortsiktig gjeld	0	0	107 963
Sum kortsiktig gjeld	208 585	175 682	145 563

Sum egenkapital og gjeld

605 643	480 065	183 845
----------------	----------------	----------------

RESULTATREGNSKAP		Resultat 2016	Budsjett 2017	Resultat 2017	Budsjett 2018
Njård Avdeling Fekting					
Driftsinntekter og driftskostnader					
Sponsor/reklame videreført fra hovedlaget	348 100	340 000	343 023	340 000	
Matriell/utstyr/leie	0	15 000			
Kiosksalg	32 955	25 000	53 776	40 000	
Sum salgsinntekter	381 055	380 000	396 799	380 000	
Administrasjons- og driftsbidrag	42 000	50 000	85 080	90 000	
Aktivitetsmidler	67 898	80 000	113 541	115 000	
Refusjon anleggs- og lokalleie	72 979	20 000	11 430	12 500	
Øremerkede tilskudd		25 000	6 222	25 000	
Annen offentlig støtte	69 482	60 000	66 272	80 000	
Sum offentlig tilskudd	252 359	235 000	282 545	322 500	
Leieinntekter	55 600	74 000	59 100	64 000	
Utleie trenerkapasitet				12 000	
Treningsavgifter	609 670	496 000	715 694	816 000	
Stevneinntekter	52 702	40 000	47 150	60 000	
Inntekter idrettsskole /-leir	101 900	259 200	95 500	304 600	
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	6 110				
Tilskudd fra Hovedlaget	102 400	35 000	19 600	40 000	
Gaver	64 000				
Dugnadsinntekter	30 125	80 000	24 125	30 000	
Diverse inntekter	87 125	16 000	28 600	30 000	
Annen driftsinntekt	1 109 632	1 000 200	989 769	1 356 600	
SUM DRIFTSINNEKTER	1 743 046	1 615 200	1 669 113	2 059 100	
Vare- og arrangementkostnader					
Innkjøp til egne arrangement	3 510	15 000		24 000	
Innkjøp idrettsmaterieill/utstyr	32159	30 000	33 791	62 000	
Idrettsskolens kostnader	118 218	89 600	138 322	100 800	
Andre kostnader ved arrangement	12 398	25 000	23 494	42 000	
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	11 104	10 000	11 246	12 000	
Turneringskostnader	7 082	6 000	967	12 000	
Kostnader ved egne dugnader		2 500			
Sum vare- og arrangementkostnader	184 471	178 100	207 820	252 800	
Lønn- og personalkostnad					
Faste lønninger		537 000		747 000	
Lønn instruktører	1 013 546	209 000	1 032 390	209 000	
Påløpne feriepenger		74 052		97 512	
Arbeidsgiveravgift		112 808		148 545	
Avsetning lønn/bonus				20 000	
Obligatorisk tjenestepensjon		29 040	5 010	38 240	
Andre personalkostnader		60 000	4 290	60 000	
Sum lønn og personalkostnad	1 013 546	1 021 900	1 041 690	1 320 297	
Andre driftskostnader					
Leie lokaler	59 000	60 000	65 370	120 000	80000 i Njård
Kontorkostnader/inventar	719	10 500	4 213	16 000	
Telefon	3 000	3 000		6 000	
Datautstyr, ikke aktiveres			17 677		
Idrettsutstyr		26 000		16 000	
Innkjøp verktøy/utstyr				12 000	
Fremmedtjenester	91 500				
Kontigenter/gebyrer til krets og forbund		6 000	6 376	6 000	
Bilgodtgjørelse oppgavepliktig		10 000		18 000	
Trykksaker				10 000	
Reise- og diettkostnader	98 847	138 000	208 298	160 000	
Reklame/annonser	14 260	4 000	24 131	20 000	
Kostnader ved styre/årsmøter	7 405	2 000		2 000	
Andre driftskostnader		16 000			
Sum andre driftskostnader	274 731	275 500	326 065	386 000	
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 472 748	1 475 500	1 575 575	1 959 097	
DRIFTSRESULTAT	270 298	139 700	93 538	100 003	
Finansinntekter og -kostnader					
Finansinntekter	403	0	334		
Finanskostnader	598	0	1 196		
Sum finansposter	-195	0	-862	0	
ÅRSRESULTAT	270 103		92 676		

BALANSE		2016	2017
Njård Avdeling	Fekting		
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer	220 011	193 997	
Forskuddsbet.kostnader/pål.inntekter			
Sum fordringer	220 011	193 997	
Bankinnskudd, kontanter			
Bank	260 053	411 644	
Sum eiendeler	480 064	605 641	
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital	34 281	304 382	
Årets resultat	270 101	92 675	
Sum opptjent egenkapital	304 382	397 057	
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	175 682	208 584	
Forskuddstrekk/arb.giveravgift			
Lønn/sos.kostn. Mellomregn hovedlag			
Annen kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld	175 682	208 584	
Sum egenkapital og gjeld	480 064	605 641	

RG Årsberetning 2017

Styret har i perioden bestått av:

Hilde Vermedal	styreleder
Anne Omholt	leder arrangementskomitèen
Reidar Hornsletten	kasserer
Astrid Halle Isfeldt	styremedlem
Sara Aadnesen	styremedlem (gikk ut i juni 2017)
Elin Heier	styremedlem (gikk ut i juni 2017)
Henriette Bohmann	
Lillebekk	styremedlem med ansvar for Spond
Ulla Fjeldstad	styremedlem

Hilde Vermedal har vært medlem av Njårds hovedstyre i 2017, samt Oslo og Akershus kretsstyre.

Det har vært avholdt 13 styremøter.

Styrets kommentar til det fremlagte regnskapet

Det fremlagte årsregnskapet for avdelingen viser et overskudd på kr 336.202 , mens vi har en positiv egenkapital på kr 418.640. Av de viktigste endringene i forhold til budsjett kan nevnes:

- Vi påtok oss å arrangere OA krets KM i Njårdhallen etter forespørsel fra kretsen på grunn av deres mangel på arrangør. Vi fikk veldig gode vilkår for arrangementet og påmeldingen var overraskende stor. KM ga oss et overskudd på kr 100.000, hvorav kr 66.000 kommer fra deltageravgifter.
- Sommerskolene har etablert seg som et verdifullt tilskudd til driften og rekrutteringen til klubben. Resultatet er som budsjettert.
- Når det gjelder tilskuddene fra Njård og OIK viser det en økning på kr 37.000.
- Av kostnadene i avdelingen er det lønnskostnadene som utgjør den store posten. Vi har en besparelse kr 60.000 i forhold til budsjettet, hvilket mye skyldes bedre kontroll på bruk av timelærere og noe refusjon fra NAV.
- Kostnadene til leie av hallen viser også en besparelse på kr 45.000 etter en kreditering fra administrasjonens side etter forhandlinger med styret.

I tillegg til treningsavgiftene er gjennomføring av egne arrangementer som jule- og våroppvisningen en viktig inntektskilde for Njård RG. Aktiviteten har blitt

vurdert gjennom perioden, for kost/nytteverdi, samt kapasiteten til en liten foreldregruppe.

Egne arrangement 2017

Njård RG har gjennomført følgende arrangementer i løpet av perioden:

- Klubbmesterskap (januar)
- Kretsmesterskap (april)
- Våroppvisning (mai)
- Juleoppvisning (des)
- Åpen dag for rekruttering 4 ganger gjennom året

Planlagte arrangement 2018

- Njårdpokalen (januar)
- Kretsmesterskap (5 og 6 mai)
- Våroppvisning (2 juni)
- Sommerskole (uke 26)
- Sommerskole (uke 33)
- Juleoppvisning (8 des.)

Vi søkte i år om å få arrangere Njårdpokalen da vi anså at foreldregruppen var så vidt stor og solid nok til å kunne klare dette arrangementet. Vi påtok oss også hovedansvaret for KM siden ingen andre klubber meldte seg. Med nylig og meget god erfaring fra 2017 ønsket vi å gå på med friskt mot igjen.

Vi er imidlertid en foreldredrevet klubb, og er veldig avhengig av at foreldrene stiller opp da slike store arrangementer er helt umulig for et styre arrangere alene. Njårdpokalen i januar 2018 gikk fint. Dog var det litt lite leveranser av mat og kaker til cafeen. Vi håper og satser på at dette bedrer seg til KM i mai.

Treningsforhold

Njård RG har benyttet Bane 3 full tid (15 – 21 hver ukedag + 10-14 hver lørdag)

Trenerne

Trenerne har vært ledet av hovedtrener Krasimira Vasilieva siden 16.11.2016.

Zrinka Galic har vært engasjert 33 timer pr. uke, og har i tillegg til dette en deltidsstilling som administrativ ansvarlig og kontakten med foreldrene.

Andrej har høsten 2017 vært engasjert som ballett-trener med 6 timer/uke. Fra vårsemesteret 2018 har klubben engasjert ballett-trener Gianmaria Pisapia. I tillegg har klubben hatt flere timetrener engasjert til ulike grupper.

Sportslige resultater 2017

Klubben hadde i konkurransesesongen 2017 totalt 8 utøvere som konkurrerte på høyeste individuelle nivå (internasjonalt nivå) i sin aldergruppe (fra 11 år) Emma (2) og Tess (1) hevdet seg som de beste med 3 pallplasser gjennom sesongen i 24-cup. Vedrørende internasjonalt nivå 1 som gjelder 11-åringene oppnådde Thale og Adele gode resultater med Adeles 3. plass som beste plasseringer. I duo/trio for junior fikk Anine/Nora Johanne/Tess både en 2. og 3. plass i 24-cup.

Fra NM kan vi vise til flere flotte plasseringer:

Senior Duo/trio	Maria/Christiane	4. plass
Junior duo/trio	Anine/Nora Johanne/Tess	4. plass
Junior int. nivå 4	Tess	4. plass
	Nora Johanne	6. plass
Sen.int.nivå 8	Maria Solbakk	8. plass i køllefinalet

Under kretsmesterskapet som vi arrangerte i Njårdhallen ble fire av våre jenter kretsmestere. Det var Christiane (sen. div A), Alette (sen.div. B), Emma (junior nivå 5) og Estella (nasjonal div. B, 12 år)

Det gror veldig godt i klubben og klubbens mål er å få frem glade RG-jenter som i større og større grad konkurrerer i og hevder seg på høyeste nivå.

Oslo, den 06. februar 2018

Styret Njård RG

RESULTATREGNSKAP**Njård Avdeling Rytmask Gymnastikk**

Driftsinntekter og driftskostnader	2017	2016
Kiosksalg	45 975	24 296
Provisjonsinntekter	8 896	12 736
Sum salgsinntekter	54 871	37 032
Administrasjons- og driftsbidrag	78 240	41 250
Aktivitetsmidler	66 988	54 483
Refusjon anleggs- og lokalleie	93 070	62 340
Anleggsstøtte	0	61 000
Annen offentlig støtte	80 289	80 460
Sum tilskudd	318 587	299 533
Treningsavgifter	1 131 895	1 103 537
Stevneinntekter deltageravgifter	58 100	0
Inntekter fra idrettsskole/leir	180 000	194 000
Billettinntekter	90 720	56 470
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	164 001	257 090
Gaver	0	9 500
Tilskudd fra Hovedlaget	143 682	103 934
Dugnadsinntekter (lodd)	8 733	19 413
Diverse inntekter	172 172	119 571
Annen driftsinntekt	1 949 303	1 863 515
SUM DRIFTSINNTEKTER	2 322 761	2 200 080
Vare- og arrangementkostnader		
Innkjøp til egne arrangement	31 492	5 720
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	7 665	46 818
Dommerutgifter	0	0
Andre kostnader ved arrangement	12 975	8 695
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	19 474	17 910
Startkontingenter	44 325	36 907
Turneringsutgifter	0	0
Kostnader ved egne dugnader	0	0
Sum vare- og arrangementkostnader	115 931	116 050
Lønn- og personalkostnad		
Lønnskostnad trenere	1 217 078	1 346 984
Påløpne feriepenger		
Trenere selvstendig næringsdrivende	28 900	0
Arbeidsgiveravgift		
OTP	38 869	20 619
Opplæring funksjonærer og instruktører	39 680	26 400
Andre personalkostnader	4 774	4 993
Sum lønn og personalkostnad	1 329 301	1 398 996
Andre driftskostnader		
Leie hallen	322 428	375 395
Kontorkostnader, datautstyr	17 282	3 124
Møter, kurs, oppdatering o l	862	1 300
Telefon	0	2 503
Bilgodtgjørelse	0	2 755
Reise- og diettkostnader	142 372	246 902
Reklame	5 820	16 104
Kontingenter / gebyrer	51 184	32 157
Gaver	0	0
Sum andre driftskostnader	539 948	680 240
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 985 180	2 195 286
DRIFTSRESULTAT	337 581	4 794
Finansinntekter og -kostnader		
Finansinntekter	259	251
Finanskostnader	1 638	1 629
Sum finansposter	1 379	1 378
ÅRSRESULTAT	336 202	3 416

BALANSE**Njård Avdeling Rytmask Gymnastikk**

Eiendeler	2017	2016
Omløpsmidler		
Fordringer		
Fordringer	1 221	97 782
Fordring Njård	254 522	125 409
Sum fordringer	255 743	223 191
Bankinnskudd, kontanter		
Kasse	2 956	4 667
Bank	472 080	163 765
Sum bankinnskudd	475 036	168 432
Sum eiendeler	730 779	391 623
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital 1.1	82 438	79 022
Årets resultat	336 202	3 416
Sum opptjent egenkapital	418 640	82 438
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Levcranørgjeld	6 400	0
Pål.feriepenger /off.avg.	140 244	143 966
Forskudd treningavgift mv.	136 747	128 419
Annen kortsiktig gjeld	28 748	36 800
Sum kortsiktig gjeld	312 139	309 185
Sum gjeld og egenkapital	730 779	391 623

	Regnskap 2017	Budsjett 2017	BUDSJETT 2018
Driftsinntekter og driftskostnader			
Kiosksalg	45 975	30 000	50 000
Provisjonsinntekter	8 896	12 000	12 000
Sum salgsinntekter	54 871	42 000	62 000
Administrasjons- og driftsbidrag	78 240	45 000	55 000
Aktivitetsmidler	66 988	55 000	45 000
Refusjon anleggs- og lokalleie	93 070	90 000	70 000
Anleggsstøtte	0		
Annen offentlig støtte	80 289	80 000	85 000
Sum tilskudd	318 587	270 000	255 000
Treningsavgifter	1 131 895	1 070 000	1 070 000
Stevneinntekter deltageravgifter	58 100	0	100 000
Inntekter fra idrettsskole/leir	180 000	200 000	150 000
Billettinntekter	90 720	50 000	100 000
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	164 001	150 000	140 000
Lotteriinnt.	8 733	10 000	10 000
Tilskudd fra Hovedlaget	143 682	150 000	110 000
Diverse inntekter	172 172	100 000	80 000
Annen driftsinntekt	1 949 303	1 730 000	1 760 000
SUM DRIFTSINNTEKTER	2 322 761	2 042 000	2 077 000
Vare- og arrangementkostnader			
Innkjøp til egne arrangement	31 492	5 000	10 000
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	7 665	10 000	10 000
Dommerutgifter	0	0	25 000
Andre kostnader ved arrangement	12 975	0	8 000
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	19 474	18 000	16 050
Startkontingenter	44 325	45 000	40 000
Kostnader ved egne dugnader	0	0	0
Sum vare- og arrangementkostnader	115 931	78 000	109 050
Lønn- og personalkostnad			
Lønnskostnad trenere	1 217 078	1 072 170	941 000
Påløpne feriepengar		109 361	95 982
Trenere selvstendig næringsdrivende	28 900	0	110 000
Arbeidsgiveravgift		166 596	146 214
OTP	38 869	22 000	20 000
Opplæring funksjonærer og instruktører	39 680	15 000	15 000
Andre personalkostnader	4 774	2 000	5 000
Sum lønn og personalkostnad	1 329 301	1 387 127	1 333 196
Andre driftskostnader			
Leie hallen	322 428	367 400	357 500
Kontorkostnader, datautstyr	17 282	2 000	2 000
Møter, kurs, oppdatering o l	862	20 000	20 000
Telefon	0	0	0
Bilgodtgjørelse	0		
Reise- og diettkostnader	142 372	105 000	110 000
Reklame	5 820		
Kontingenter / gebyrer	51 184	32 500	50 000
Gaver	0		
Sum andre driftskostnader	539 948	526 900	539 500
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 985 180	1 992 027	1 981 746
DRIFTSRESULTAT	337 581	49 973	95 254
Finansinntekter og -kostnader			
Finansinntekter	259	0	0
Finanskostnader	1 638	1 800	0
Sum finansposter	1 379	1 800	0
ÅRSRESULTAT	336 202	48 173	95 254



Njård Langrenn Årsmelding 2017

Styret har i sesongen 2017-2018 hatt følgende sammensetning:

- Ane Varden, leder
- Per Christensen
- Linda G. Opedal
- Fredrik Ottesen
- Einar Golberg
- Dag Eidsvik
- Camilla Aschehoug
- Eirik Lunde (til august 2017)

Styrets kommentar til det fremlagte regnskap

Årets resultat for Langrennsgruppen er et underskudd på kr. 150.323.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 er kr. 806.181, inkludert årets negative resultat. Økonomien i Langrennsgruppen er solid med god likviditet tross høyere kostnader. De økte kostnadene skyldes primært økt bruk av betalte trenere samt økt satsing på flere juniorer.

Styret anbefaler at årets underskudd avregnes mot egenkapitalen. Regnskapet er fremlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Sportslige mål og oppnådde resultater

Hovedsatsingen for Langrennsgruppen har vært å tilrettelegge trening for barn og ungdom med ulik bakgrunn med hensyn til skiferdigheter og ønsker for treningen.

Vi har gjennom året hatt 22 lønnede trenere, samt foreldre som bidrar på de ulike gruppene. Vi har styrket oss ved å knytte til oss flere trenere med betydelig erfaring som seniorløpere. Alle grupper har fått et godt treningstilbud gjennom sesongen. Langrennsgruppen skal videre tilrettelegge for at de som ønsker det, skal kunne delta i renn.

Antall deltagere fra Njård på kretsrenn har, så langt i sesongen, vært god. Endelig status må gjøres opp når sesongen er over.

Njårdrennet 2018 ble arrangert 13. januar i Holmenkollen med over 800 deltakere, og rennet ble gjennomført på en god måte.

Klubbmesterskapet 2018 blir arrangert i 10. april i Sørkedalen. Vi venter, som vanlig, mer enn 200 deltagere.

Vi har, for første gang på flere år, hatt en satsende junioravdeling, og vi har søkt å gi disse utøverne et godt tilbud. De mottar noe økonomiske støtte til deltakelse i NM og NorgesCup.

Mange Njårdløpere har oppnådd flotte resultater så langt i sesongen. For 15- og 16-åringene, samt juniorene, kommer sesongens høydepunkt noe



senere i form av Hovedlandsrennet og junior-NM.

13- og 14-åringene hadde sitt uoffisielle norgesmesterskap første helgen i februar da Ungdommens Holmenkollrenn gikk av stabelen. Vi hadde mange Njårdløpere til start, og mange gode prestasjoner. Vi må likevel fremheve Lars Bjertnæs som tok gull i klassisk og sølv i skøyting i G14. Meget bra!

Kretsmesterskapet ble avholdt i Sørkedalen i slutten av januar. Njård stilte med over 40 deltakere. I klassisk på lørdagen fikk vi tre kretsmestere ved Leopold Strand (G11), Lars Bjertnæs (G14) og Matz W. Jensen (M17). Nevnes må også fin tredje plass til Halvor Dybdahl i G16. Søndag (friteknikk) gjentok Lars Bjertnæs prestasjonen og ble dobbelt mester. I tillegg vant Vilde Opedal J16, og Leopold og Matz sikret seg fine andre plasser. Det samme gjorde Aleksander Gausen Bakke i G15.

Fremtidsutsikter og fokusområder

Trening

Langrennsavdelingen har hatt en god utvikling gjennom de senere år, og har nå et stabilt antall utøvere, samt en fin grunnstamme av erfarne trenere. Avdelingen har også mange erfarne oppmenn og god kontinuitet i ledelsen.

Vi har de siste fem årene hatt en økning av unge løpere til klubben. Det siste året har denne utviklingen flatet noe ut. Gruppene 15 år og yngre har ukentlig hatt i underkant av 200 løpere på trening, og nå er det viktig å sikre at de yngste etablerer skiglede i Njård slik at vi har en stabil utøvermasse i alle årsklasser og begge kjønn framover. Det må også legges vekt på økt renndeltakelse i alle årsklasser. Det bør også være et mål å sikre stabilitet på trenersiden for de unge utøverne.

Utvikle anleggene

Husebybakken Skipark ble ferdigstilt i fjor, men på grunn av værforholdene ble ikke langrennsdelen av anlegget ferdig preparert med snø. Per februar 2018 er det gledelig å se at anlegget er i full drift, med mange barn som leker på ski. Trening vinterstid foregår for det meste fra Øvresetertjern for de yngste, mens de eldre trener fra Frognerseteren/Holmenkollen.

Utvikle organisasjonen og rekruttere gode ledere

Mange nye utøvere betyr også mange nye foreldre/foresatte. Det kan ta tid for nye medlemmer å få en "tilhørighet" til klubben, og i sin tur ta ansvar for lederoppgaver. Langrennsavdelingen vil derfor satse på å utvikle det sosiale for å styrke klubbfølelsen. Langrennsavdelingen håper, i samarbeid med Hovedlaget, å kunne gjøre administrative oppgaver mer effektive.



Det siste året har langrennsavdelingen også bygget opp et opplegg for prepping og smøring av ski i forbindelse med NorgesCup, Hovedlandsrenn og enkelte andre viktige renn. Formålet er å sikre alle Njårds utøvere gode ski og like ski. Vurderingen vår så langt er at dette har vært svært vellykket.

Oppsummering:

- Videreføre at langrennsavdelingen fortsetter med sunn økonomi som et grunnlag for god langsiktig sportslig satsing.
- Videreføre den sportslige utviklingen av klubbens utøvere slik at utøvere som ønsker å utvikle seg til topputøvere nasjonalt og internasjonalt kan gjøre dette i Njård, herunder arbeide videre med avdelingens juniorsatsning og nevnte smøreprosjekt.
- Hovedfokuset for neste sesong: Videreføre det gode rekrutteringsarbeidet i de yngre årsklassene, samt motivere til økt renndeltakelse i alle årsklasser. Det må også fokuseres på å arrangere sosiale arrangement innen de ulike grupper.

16. februar 2018
Styret i Njård Langrenn

RESULTATREGNSKAP	2016	Budsjett 2017	Resultat 2017	Budsjett 2018
Njård Langrenn				
Driftsinntekter og driftskostnader				
Sponsor/reklame videreført fra hovedlaget	55 000	55 000	140 000	105 000
Kiosksalg	76 374	80 000	58 664	80 000
Sum salgsinntekter	131 374	135 000	198 664	185 000
Administrasjons- og driftsbidrag	70 000	75 000	64 560	75 000
Aktivitetsmidler	107 081		88 251	
Lokalleiestøtte	4 900		4 290	
Annen offentlig støtte	57 983	80 000	73 471	80 000
Sum offentlig tilskudd	239 964	155 000	230 572	155 000
Treningsavgifter	742 489	700 000	703 100	650 000
Stevneinntekter	94 569	110 000	85 680	110 000
Egenandeler ved stevnedeltakelse og reiser	366 324	400 000	410 680	400 000
Gaver	800			
Tilskudd fra Hovedlaget	10 200	3 000	10 080	3 000
Dugnadsinntekter	30 752		194 205	40 000
Andre driftsinntekter juniorsatsning	3 100			80 000
Sum annen driftsinntekt	1 248 234	1 213 000	1 403 745	1 283 000
SUM DRIFTSINNTEKTER	1 619 572	1 503 000	1 832 981	1 623 000
Vare- og arrangementkostnader				
Innkjøp av varer for videresalg (dugnad)				60 000
Innkjøp til egne arrangement	73 677	85 000	106 645	85 000
Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	53 760	55 000	206 636	55 000
Idrettsskole kostnader				55 000
Andre kostnader ved arrangement	82 688	55 000	16 968	
Transaksjonskostnader medlemsinntekter	13 715		15 369	
Startkontingenter	107 359	120 000	188 912	120 000
Smøring juniorsatsing				40 000
Turneringskostnader	31 125	40 000	132 410	40 000
Kostnade egne dugnader			104 820	
Sum vare- og arrangementkostnader	362 324	355 000	771 760	455 000
Lønn- og personalkostnad				
Lønn instruktører	246 200	300 000	388 631	400 000
Lønn instruktører juniorsatsning				250 000
Påløpne feriepenger	27 964			
Selvstendig næringsdrivende instruktører	309 231	300 000	320 353	100 000
Opplæring funksjonærer og instruktører			7 550	20 000
Andre personalkostnader	13 129	20 000		
Sum lønn og personalkostnad	596 524	620 000	716 534	770 000
Andre driftskostnader				
Leie lokaler	51 976	78 000	39 580	78 000
Reisekostnader - ikke oppg.pl.	583 411	400 000	427 053	302 000
Reisestøtte juniorsatsning				48 000
Kontorkostnader	459			
Tilskudd utøvere/stipend			10 000	
Kontingenter / gebyrer til krets og forbund	21 570	48 500	17 156	3 000
Team Kollen - Juniorsatsning				45 500
Andre kostnader	828		1 376	
Sum andre driftskostnader	658 244	526 500	495 165	476 500
SUM DRIFTSKOSTNADER	1 617 092	1 501 500	1 983 459	1 701 500
DRIFTSRESULTAT	2 480	1 500	-150 478	-78 500
Finansinntekter og -kostnader				
Finansinntekter	818		961	
Finanskostnader	2 025		805	
Sum finansposter	-1 207	0	156	0
ÅRSRESULTAT	1 273	1 500	-150 322	-78 500

BALANSE	2016	2017
Njård Langrenn		
Eiendeler		
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kortsiktige fordringer		
Sum fordringer	144 206	-15126
Bankinnskudd, kontanter		
Bankinnskudd	1 084 047	1 085 572
Bankinnskudd for skattetrekk	10 358	10 358
Sum bankinnskudd, kontanter	1 094 405	1 095 930
Sum eiendeler	1 238 611	1 080 804
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital	955 231	956 503
Årets resultat	1 272	-150 323
Sum egenkapital	956 503	806 180
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		
Annen kortsiktig gjeld	24 107	34 973
Pål.kostn./forskuddsbet. innt.	258 000	239 650
Sum kortsiktig gjeld	282 107	274 623
Sum egenkapital og gjeld	1 238 610	1 080 803